



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डब्ल्यू.बी.-अ.-22062026-273710
CG-WB-E-22062026-273710

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3071]

नई दिल्ली, बुधवार, जून 17, 2026/ज्येष्ठ 27, 1948

No. 3071]

NEW DELHI, WEDNESDAY, JUNE 17, 2026/JYAISTHA 27, 1948

रेल मंत्रालय

[दक्षिण पूर्व रेलवे(निर्माण संगठन)]

अधिसूचना

कोलकाता, 17 जून, 2026

का.आ. 3193(अ).— जबकि, रेल मंत्रालय (दक्षिण पूर्व रेलवे/निर्माण संगठन) में भारत सरकार की अधिसूचना संख्या 2801, का.आ.2867(अ), दिनांक 26 जून 2025 द्वारा, जो भारत के राजपत्र (असाधारण), भाग-II, अनुभाग 3, उप-अनुभाग (ii) में प्रकाशित हुई है (जिसे इसके बाद 'उक्त अधिसूचनाएं' कहा गया है) और जो रेलवे अधिनियम, 1989 (1989 का 24) (इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम के रूप में उद्धृत) की धारा 20क के उप- धारा (1) के तहत जारी की गई है; केंद्र सरकार ने उक्त अधिसूचनाओं के साथ संलग्न अनुसूची में ओडिशा राज्य के मयूरभंज जिले में विशेष रेलवे परियोजना के रूप में 'बुरमारा-चाकुलिया (59.96 किमी) नई लाइन' (16.20 किमी. अनुभाग) के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन और परिचालन के लिए विनिर्दिष्ट भूमि अधिग्रहित करने का निर्णय लिया है।

और, जबकि उक्त अधिनियम की धारा 20क के उप-धारा (4) के तहत, उक्त अधिसूचना संख्या 2801, का.आ.2867(अ), दिनांक 26 जून 2025 का सार दैनिक समाचार पत्रों, अर्थात् 'संवाद' (ओड़िया) में 16.07.2025 को और 'द टाइम्स ऑफ़ इंडिया' (अंग्रेजी) के भुवनेश्वर संस्करण में 16.07.2025 को प्रकाशित किया गया था।

और, जबकि निर्धारित समय सीमा के भीतर आपत्तियां प्राप्त हुई थीं और उक्त अधिनियम की धारा 20घ के तहत सक्षम प्राधिकारी द्वारा उनका निपटारा कर दिया गया था;

अतः, धारा 20क के तहत जारी उक्त अधिसूचना संख्या 2801, का.आ.2867(अ), दिनांक 26 जून 2025 के संशोधन के संबंध में शुद्धिपत्र, भारत के राजपत्र में संख्या 2677, का.आ. 2770(अ) दिनांक 1 जून 2026 के माध्यम से अधिसूचित कर दिया गया है।

और जबकि, उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उप-धारा (1) के अनुसरण में, सक्षम प्राधिकारी ने अपनी रिपोर्ट केंद्र सरकार को प्रस्तुत कर दी है;

अतः, अब, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त होने पर, और उक्त अधिनियम की धारा 20 ड की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, केंद्र सरकार एतद्वारा यह घोषणा करती है कि इसके साथ संलग्न अनुसूची में विनिर्दिष्ट की गई भूमि को उपर्युक्त प्रयोजन के लिए अधिग्रहित किया जाएगा;

और इसके आगे, उल्लिखित अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (2) के अनुसरण में, केन्द्र सरकार एतद् द्वारा घोषणा करती है कि, राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशन के बाद, इसके साथ ही संलग्न अनुसूची में विनिर्दिष्ट की गई भूमि पूर्णतया केन्द्र सरकार की हो जाएगी जो सभी अतिक्रमणों से मुक्त होगी।

अनुसूची

ओडिशा राज्य के मयूरभंज जिले में विशेष रेलवे परियोजना के रूप में 'बुरमारा-चाकुलिया (59.96 किमी) नई लाइन' (16.20 किमी अनुभाग से संबंधित) के अंतर्गत आने वाली, संरचना सहित या रहित, अधिग्रहित की जाने वाली भूमि का संक्षिप्त विवरण।

क) मौजा: पाणिपोषी, थाना: बांगिरिपोषी, थाना संख्या:172, तहसील: सरसकणा, ग्रामीण, जिला: मयूरभंज, ओडिशा।

अनुक्रम संख्या	खाता संख्या	प्लॉट संख्या	किसम	प्लॉट क्षेत्रफल (हेक्टर में)	अधिग्रहित किया जाने वाला क्षेत्रफल (हेक्टर में)	स्वामित्व की स्थिति	रैयत
1	3	320	सारद -II	0.1255	0.1255	निजी	अभिराम दास,कवीराम दास,रतिकांत दास पिता: घासीराम दास,काली दास पति: घासी दास जाति: भूयां निवासी: पथुरी।
2		321	सारद -II	0.2185	0.2185	निजी	
3	10	459	सारद -I	0.2752	0.0263	निजी	काली चरण दास,दुर्गा चरण दास,सुधीर दास,सुरेन्द्र दास पिता: हाडिबंधु दास जाति: भूयां निवासी: पथुरी।
4	15	461	सारद -I	0.0202	0.0202	निजी	खांदा मुंडा पिता: कुश मुंडा जाति: भूमिज निवासी: निजगांवा।
5	23	365	सारद -I	0.0324	0.0324	निजी	गोकुल महांत,अतुल महांत पिता: बुधु महांत,दशरथ महांतपिता: कुंज बिहारी महांत जाति: कुडुमी निवासी: पद्मपुर।
6		366	सारद -I	0.0283	0.0283	निजी	
7		367	सारद -I	0.0405	0.0405	निजी	
8		376	सारद -I	0.0283	0.0283	निजी	
9		378	सारद -I	0.0121	0.0121	निजी	
10		379	सारद -I	0.0081	0.0081	निजी	
11	40	352	सारद -I	0.0081	0.0081	निजी	जहरी महांत,साफा महांत पिता: रघु महांत,गुरु महांत पति: रघु महांत,राखाल महांत,सनातन महांत पिता: श्रीपति महांत जाति: कुडुमी निवासी: देउली।
12		363	सारद -I	0.1942	0.1295	निजी	
13		391	सारद -I	0.1214	0.0101	निजी	
14	52	332	डाही-I	0.1214	0.1214	निजी	नंद मुंडा,धंद मुंडा पिता: सुंदर मुंडा जाति: भूमिज निवासी: निजगांवा।
15		335	आशु	0.0647	0.0384	निजी	
16		336	सारद -III	0.1335	0.1335	निजी	
17		463	सारद -II	0.0243	0.0243	निजी	

18	54	413	सारद -I	0.2792	0.1983	निजी	नंदलाल महांत, कंठाराम महांत पिता: जीवन महांत, काशीनाथ महांत, कुमेद महांत, कमल महांत पिता: शुकुरा महांत जाति: कुडुमी निवासी: पद्मपुर।
19	58	345	सारद -I	0.7082	0.3723	निजी	पंचानन दास पिता: शुभल दास जाति: भूयां निवासी: निजगांव।
20	61	323	सारद -II	0.0931	0.0931	निजी	प्रताप चंद्र महांति पिता: ईश्वर महांति जाति: करण निवासी: पद्मपुर।
21		324	सारद -II	0.2307	0.1012	निजी	
22		331	डाही-I	0.1335	0.1214	निजी	
23	102	364	सारद -I	0.0931	0.0931	निजी	रुक महांत, शुकुरी महांत पिता: रुदु महांत, कुनी महांत पति: रुदु महांत, सुवर्ण महांत, सुमित्रा महांत पिता: मुकुंद महांत, जागिरी महांत पति: मुकुंद महांत, लवंग महांत पिता: उदय महांत जाति: कुडुमी निवासी: निजगांव।
24		374	सारद -I	0.0081	0.0081	निजी	
25	107	334	डाही-I	0.0769	0.0769	निजी	लाल मोहन मुंडा, कार्तिकेश्वर मुंडा पिता: रामचंद्र मुंडा जाति: भूमिज निवासी: निजगांव।
26	116	339	सारद -II	0.2347	0.2347	निजी	शिवमुंडा, कालीचरण मुंडा, निन मुंडा पिता: कंका मुंडा, गबरा मुंडा पिता: दाम मुंडा जाति: भूमिज निवासी: निजगांव
27	117	322	सारद -II	0.4654	0.4654	निजी	शिवमुंडा, काली चरण मुंडा, निनी मुंडा पिता: कंक मुंडा, झड़िया मुंडा, शिलु मुंडा, अनिल मुंडा पिता: गोबरा मुंडा जाति: भूमिज निवासी: निजगांव।
28		338	पाथरबनी	0.0081	0.0081	निजी	
29	139/ 18	331/ 889	घरबारी	0.1214	0.1214	निजी	स्वागत कुमार पटनायक पिता: सुशील चंद्र पटनायक जाति: करण निवासी: झाड़पोखरिया, थाना: झाड़पोखरिया।
30	139/ 22	324/ 893	सारद -II	0.2023	0.0971	निजी	एकादशी मुंडा पिता: नंद मुंडा जाति: भूमिज निवासी: निजगांव।
31	139/ 27	353	सारद -I	0.0121	0.0121	निजी	मोटिलाल महांत पिता: क्षेत्रमोहन महांत जाति: कुडुमी निवासी: पद्मपुर।
32		355	सारद -I	0.0081	0.0040	निजी	
33		359	सारद -I	0.0769	0.0081	निजी	
34		364/ 894	सारद -I	0.0202	0.0202	निजी	
35	139/ 29	315	सारद -II	0.0324	0.0040	निजी	मितारानी महांत, मनोज कुमार महांत, सरोज महांत पिता: प्रफुल्ल महांत जाति: कुडुमी निवासी: पद्मपुर।
36		316	सारद -II	0.3399	0.2671	निजी	
37	139/ 35	331/ 912	घरबारी	0.0405	0.0405	निजी	शिव शंकर बेहरा पिता: घासीराम बेहरा जाति: धोबा निवासी: राजालोका, थाना: झाड़पोखरिया।
38	139/ 36	331/ 913	घरबारी	0.0405	0.0405	निजी	सदाशिव घोष, देवाशीष घोष पिता: सुरेशचंद्र घोष जाति: सदगोप निवासी: कादपानी, थाना: बिथोई।

39	139/	368	सारद -I	0.0162	0.0162	निजी	अतुलचंद्र महांत पिता: बुधु महांत जाति: कुर्मी क्षत्रिय निवासी: पद्मपुर,थाना: झाड़पोखरिया।
40	39	372	सारद -I	0.0243	0.0243	निजी	
41		373	सारद -I	0.0809	0.0809	निजी	
42		380	सारद -I	0.0202	0.0202	निजी	
43	139/6	340/ 865	सारद -II	0.0486	0.0486	निजी	नगम देई पिता: जयदेव मुंडा जाति: भूमिज निवासी: निजगांव।
44	139/7	340	सारद -II	0.1093	0.1093	निजी	बाटोई मुंडा पिता- मंगलु मुंडा जाति: भूमिज बा: निजगाँ
कुल				3.6926			

ख) मौजा: पद्मपुर, थाना: बांगिरिपोषी, थाना संख्या: 173, तहसील: सरसकणा, ग्रामीण, जिला: मयूरभंज, ओडिशा

अनुक्रम संख्या	खाता संख्या	प्लॉट संख्या	किसम	प्लॉट क्षेत्रफल (हेक्टर में)	अधिग्रहित किया जाने वाला क्षेत्रफल (हेक्टर में)	स्वामित्व की स्थिति	रैयत
1	1	280	आशु	0.0728	0.0728	निजी	अन्तर्यामी पाढी, निरंजन पाढी, मंदू पाढी पिता- त्रिलोचन पाढी,जाति: ब्राह्मण बा: जामुबणी
2	3	543	सारद-II	0.0162	0.0162	निजी	अभय चरण परिडा पिता- वृन्दावन परिडा,जाति: खंडायत बा: जालदा
3	4	507	आशु	0.0486	0.0486	निजी	आकुल महांत पिता- माधव महांत,जाति: कुडुमी बा: निजगाँव
4	12	513	सारद-II	0.1335	0.0911	निजी	कृष्ण महांत पिता- बिरु महांत, जाति: कुडुमी बा: निजगाँव
5	15	564	सारद-II	0.0567	0.0567	निजी	खिर महांत स्वा: रघुनाथ महांत, राखल महांत, सनातन महांत पिता- श्रीपति महांत जाति:कुडुमी बा: निजगाँव
6		599	सारद-II	0.0324	0.0040	निजी	
7	17	300	सारद-II	0.4209	0.1416	निजी	सरस्वती बिन्धाणी, पार्वती बिन्धाणी, लीला देवी पिता- लालमोहन बिन्धाणी, रुको बिन्धाणी स्वा: जगन्नाथबिन्धाणी, तपस्या बिन्धाणी, ज्योत्स्ना बिन्धाणी, राजेश बिन्धाणी, सुनीता बिन्धाणी पिता- जगन्नाथ बिन्धाणी, जाति: कमारबा: निजगाँव
8	19	562	सारद-II	0.0324	0.0324	निजी	गोकुल महांत, अतुल महांत पिता- बुधु महांत, दशरथ महांत पिता- कुंच महांत, पदु महांत पिता- बिन्दु महांत, सुष्टिधर महांत पिता- काण्डू महांत, जाति: कुडुमी बा: निजगाँव
9	26	510	आशु	0.1862	0.1862	निजी	बलराम महांत, कालिचरण महांत पिता- चंडीराम महांत, भीमचरण महांत, ममता महांत, सुमित्रा महांत पिता- सुकदेव महांत, जाति: कुडुमीबा: निजगाँव
10	41	288/ 740	घरबारी	0.0567	0.0243	निजी	शिव शंकर घोष, वीणा पाणी घोष, संध्याराणी साहू पिता- यादव चंद्र घोष,

							जाति: सदगोप बा:पद्मपुर
11	58	291	सारद-II	0.0890	0.0728	निजी	प्रताप चंद्र महांति, पद्मावती महांति, शिशुबाला महांति, सईल बाला महांति, ननिबाला महांति पिता- ईश्वर चंद्र महांति, विलास महांति, कमला महांति स्वा: गोविन्द चंद्र महांति, सुधांशु शेखर महांति पिता- गोविन्द चंद्रमहांति,जाति: करणबा: निजगाँव
12	67	273	सारद-III	0.0567	0.0465	निजी	सुबास घोष, प्रभास चंद्र घोष, रामचंद्र घोष, ललित कुमार घोष, शेफाली मणि देई, सुमित्रा पलेई, बसंती मणि महापात्र पिता- पीताम्बर घोष जाति: सदगोप बा: निजगाँव
13		279	आशु	0.0769	0.0769	निजी	
14	68	288/ 741	घरबारी	0.0688	0.0688	निजी	सुबास घोष, प्रभास चंद्र घोष, रामचंद्र घोष, ललित कुमार घोष, शेफाली मणि देई, सुमित्रा पलेई, बसंती मणि महापात्र पिता- पीताम्बर घोष जाति: सदगोपबा: पद्मपुर मनमथ घोष पिता- कुनु घोष जाति: सदगोपबा: निजगाँव कामिनी कांत घोष, आरती घोष, यामिनी कांत घोष, कविता पलेई, सुखेन चंद्र घोष पिता- प्रफुल्ल घोष जाति: सदगोप बा: पद्मपुर
15	72	504	आशु	0.0324	0.0324	निजी	बाबूलाल महांत पिता- जई महांत जाति: कुडुमी बा: देउली
16		506	आशु	0.0486	0.0486	निजी	
17	74	304	सारद-III	0.0081	0.0081	निजी	वनविहारी महांत, विनता महांत, पुरुषोत्तम महांत पिता- बुधु महांत, शांति महांत स्वा: तनुराम महांत, चित्तरंजन महांत पिता- तनुराम महांत, अष्टमी महांत स्वा: श्रवण महांत, स्वप्ना महांत, श्रुति महांत पिता- श्रवण महांत जाति: कुडुमी बा: निजगाँव
18		307	सारद-III	0.0931	0.0243	निजी	
19		489	सारद-II	0.1133	0.1133	निजी	
20		556	सारद-II	0.0405	0.0162	निजी	
21	87	277	सारद-III	0.0809	0.0809	निजी	कुंती मणि महांत स्वा: मंगल महांत, सुवासिनी महांत, सुकांति महांत, लक्ष्मीमणि महांत, पद्मावती महांत, रविन्द्रनाथ महांत पिता- मंगल महांत जाति: कुडुमी बा: पद्मपुर, पूर्ण चंद्र महांत पिता- चुनाराम महांत जाति: कुडुमी बा: निजगाँव, पंकजिनी महांत, मोतीलाल महांत पिता- क्षेत्रमोहन महांत जाति: कुडुमी बा: पद्मपुर, जगमोहन महांत पिता- चुनाराम महांत जाति: कुडुमीबा: निजगाँव

22	87	505	आशु	0.1255	0.1255	निजी	कुंती मणि महांत स्वा: मंगल महांत, सुवासिनी महांत, सुकांति महांत, लक्ष्मीमणि महांत, पद्मावती महांत, रविन्द्रनाथ महांत पिता- मंगल महांत जाति: कुडुमी बा: पद्मपुर, पूर्णचंद्र महांत पिता- चुनाराम महांत जाति: कुडुमी बा: निजगाँव, पंकजिनी महांत, मोतीलाल महांत पिता- क्षेत्रमोहन महांत जाति: कुडुमीबा: पद्मपुर, जगमोहन महांत पिता- चुनाराम महांत जाति: कुडुमी बा: निजगाँव
23	95	270	सारद-III	0.0405	0.0324	निजी	मनमथ घोष पिता- कुनुघोष जाति: सदगोप बा: निजगाँव
24		278	सारद-III	0.0931	0.0931	निजी	
25	96	301	सारद-II	0.1012	0.0506	निजी	महेश्वर महांत पिता- रेंगु महांत जाति: कुडुमीबा: निजगाँव
26		303	सारद-III	0.0405	0.0324	निजी	
27		489/ 700	सारद-II	0.1619	0.1619	निजी	
28	97	295/ 752	आशु	0.0081	0.0081	निजी	चंद्रशेखर महांत, सुकांत महांत पिता- महेश्वर महांत, जीवन कुमार महांत, जयन्ती महांत, रीना महांत, तपस्विनी महांत पिता- शिवचरण महांत, सुमित्रा महांत स्वा: शिवचरण महांत जाति: कुडुमी बा: पद्मपुर
29	99	306	सारद-III	0.1255	0.0405	निजी	रघुनाथ महांत, मुकुंद महांत पिता- बाबूराम महांत जाति: कुडुमी बा: निजगाँव
30		484	सारद-II	0.1457	0.0304	निजी	
31		529	आशु	0.1376	0.1376	निजी	
32	107	550	सारद-I	0.0162	0.0162	निजी	रूपा महांत स्वा: कंठ महांत जाति: कुडुमी बा: निजगाँव
33	108	502	आशु	0.1335	0.0162	निजी	लक्ष्मीधर महांत पिता- रेंगटु महांत, भवतोष महांत पिता- भुवन महांत जाति: कुडुमी बा: निजगाँव, केशवचंद्र महांत पिता- ठेलु महांत जाति: कुडुमीबा: निजगाँव
34		503	आशु	0.1295	0.1133	निजी	
35	115	275	सारद-III	0.0850	0.0081	निजी	निरंजन महांत, मनोरंजन महांत पिता- सतीशचंद्र महांत, सावित्री महांतस्वा: सतीश चंद्र महांत जाति: कुडुमीबा: निजगाँव
36	117	293	आशु	0.0081	0.0081	निजी	संतोष कुमार महांत पिता- महेश्वर महांत जाति: कुडुमी बा: निजगाँव
37		294	डाही-II	0.0243	0.0243	निजी	
38	118	285	आशु	0.0364	0.0162	निजी	सर्वेश्वर महांत पिता- रघु महांत जाति: कुडुमी बा: निजगाँव
39	125	563	सारद-II	0.0324	0.0324	निजी	सावित्री महांत, कुनी महांत पिता- रुदु महांत, सागरी महांत स्वा: रुदु महांत, रुक महांत, सुक्रि महांत, सुवर्ण महांत,

							सुमित्रा महांत पिता- मुकुंद महांत जाति: कुडुमी बा: निजगाँव
40	132	276	सारद-III	0.0728	0.0728	निजी	सुकदेव महांत पिता- हलधर महांत जाति: कुडुमी बा: निजगाँव
41		511	आशु	0.0567	0.0567	निजी	
42		512	सारद-II	0.4532	0.3845	निजी	
43	134	547	सारद-I	0.0486	0.0486	निजी	सुधांशु महांति पिता- गोविन्द चंद्र महांति, विलास मणि महांति, कमला महांति स्वा: गोविन्द चंद्र महांति जाति: करण बा: निजगाँव
44	143/10	508	आशु	0.0526	0.0526	निजी	परमेश्वर महांत पिता- रघु महांत जाति: कुडुमी बा: निजगाँव
45	143/11	285/ 771	आशु	0.0324	0.0202	निजी	महाश्वर महांत पिता- रघुमहांत जाति: कुडुमी बा: निजगाँव
46	143/12	296	आशु	0.0526	0.0526	निजी	जवाहरलाल महांत, प्रह्लाद चंद्र महांत पिता- नवीन चंद्र महांत जाति: कुडुमी बा: निजगाँव
47	143/17	509	आशु	0.0890	0.0890	निजी	रविन्द्रनाथ महांत पिता- सुरुपा महांत जाति: कुडुमी क्षत्रिय बा: निजगाँव
48	143/19	289	सारद-III	0.2428	0.0991	निजी	कमलकांत महांत, कार्तिक चंद्र महांत पिता- पूर्ण चंद्र महांत जाति: कुडुमी बा: निजगाँव झाड़पोखरिया
49	143/2	297	आशु	0.0243	0.0243	निजी	हेमंत कुमार महांत पिता- रत्नाकर महांत जाति: कुडुमी क्षत्रिय बा: निजगाँव
50		299/ 760	सारद-II	0.1214	0.0202	निजी	
51		298	आशु	0.2550	0.0364	निजी	
52	143/20	490	आशु	0.2833	0.1841	निजी	शिवशंकर घोष, वीणापाणी घोष, संध्याराणी साहू पिता- यादव चंद्रघोष जाति: सदगोप बा: पद्मपुर अशोक कुमार घोष, दिलीप कुमार घोष पिता- मनमथ कुमार घोष जाति: सदगोप बा: निजगाँव
53	143/21	274	सारद-III	0.1012	0.0202	निजी	कालिचरण महांत पिता- चंडी महांत जाति: कुडुमी बा: निजगाँव
54	143/3	558	सारद-II	0.0405	0.0405	निजी	अतुल चंद्र महांत पिता- बुधु महांत जाति: कुडुमी बा: निजगाँव
55		560	सारद-II	0.0162	0.0162	निजी	
56	143/31	266	सारद-III	0.0243	0.0243	निजी	मनमथ घोष पिता- कुनुघोष जाति: सदगोप बा: निजगाँव
57	143/39	276/ 826	सारद-III	0.0364	0.0364	निजी	प्रभासचंद्र घोष पिता- पीताम्बर घोष जाति: सदगोप बा: निजगाँव
58	143/40	542/ 827	सारद-I	0.1295	0.1295	निजी	गुरुचरण महांत पिता- बलराम महांत जाति: कुडुमी बा: निजगाँव
59	143/41	565	सारद-II	0.0486	0.0162	निजी	मोतीलाल महांत पिता- क्षेत्रमोहन महांत जाति: कुडुमी बा: निजगाँव
60		596	सारद-I	0.0283	0.0101	निजी	
61		601	सारद-II	0.0364	0.0142	निजी	
62	143/42	281	आशु	0.0243	0.0243	निजी	नरेन्द्रनाथ महांत पिता- गोकुलचंद्र महांत

63		282	आशु	0.0202	0.0202	निजी	जाति: कुडुमी बा: निजगाँव
64		283	आशु	0.0324	0.0324	निजी	
65	143/5	485	डाही-II	0.2711	0.1133	निजी	शांतिलता महांति स्वा: प्रतापचंद्र महांति,
66		486	सारद-I	0.3845	0.2125	निजी	प्रमोद कुमार महांति पिता- प्रताप चंद्र
67		488	आशु	0.2671	0.2671	निजी	महांति जाति: करण बा: निजगाँव
68	143/54	268	सारद-III	0.0688	0.0486	निजी	मिताराणी महांत, मनोज कुमार महांत,
69		528/ 849	आशु	0.0121	0.0121	निजी	सरोज महांत पिता- प्रफुल्ल महांत जाति: कुडुमी बा: निजगाँव
70	143/56	528/ 853	आशु	0.0364	0.0364	निजी	पद्मावती महांत, ज्योत्स्ना महांत पिता- मुकुंद महांत जाति: कुडुमी बा: निजगाँव
71	143/57	523	सारद-II	0.0162	0.0081	निजी	बेहुल कुमार महांत पिता- रघुनाथ महांत
72		524	सारद-II	0.0162	0.0121	निजी	जाति: कुडुमी बा: निजगाँव, रेवती महांत
73		525	सारद-II	0.0202	0.0202	निजी	स्वा: बसंत कुमार महांत जाति: कुडुमी
74		526	सारद-II	0.0243	0.0243	निजी	बा: पद्मपुर
75		527	आशु	0.0445	0.0445	निजी	
76		530	आशु	0.0486	0.0405	निजी	
77		544	सारद-I	0.0081	0.0081	निजी	
78		545	सारद-I	0.0445	0.0202	निजी	
79		546	सारद-I	0.0081	0.0040	निजी	
80	143/58	528	आशु	0.0607	0.0607	निजी	कुमुद महांत पिता- क्षेत्रमोहन महांत जाति: कुडुमी बा: निजगाँव
81	143/6	267	सारद-II	0.0486	0.0486	निजी	सुबास चंद्र घोष, प्रभास चंद्र घोष, रामचंद्रघोष, ललित कुमार घोष पिता- पीताम्बर घोष जाति: सदगोप बा: निजगाँव
कुल				4.7169			

ग) मौजा: कुआंरडीही, थाना: बांगिरिपोषी, थाना नं. 154, तहसील: सरसकणा, ग्रामीण, जिला: मयूरभंज, ओडिशा

अनुक्रम संख्या	खाता संख्या	प्लॉट संख्या	किसम	प्लॉट क्षेत्रफल (हेक्टर में)	अधिग्रहित किया जाने वाला क्षेत्रफल (हेक्टर में)	स्वामित्व की स्थिति	रैयत
1	6	511	सारद-II	0.0324	0.0202	निजी	भदेई माझी, पिता: मंगुल माझी,
2		534	सारद-II	0.2792	0.0465	निजी	जाति: संथाल, गाँव: निजगाँव
3	10	66	सारद-I	0.1457	0.0344	निजी	कंका माझी, पिता: भद्रु माझी; विनोद
4		192	सारद-II	0.2104	0.0971	निजी	माझी, पांडु माझी, सुरेन्द्र माझी, मंगल
5		254	सारद-III	0.1497	0.0040	निजी	माझी, पिता: कालीचरण माझी, जाति: संथाल, गाँव: निजगाँव
6	11	155	सारद-II	0.1902	0.1376	निजी	कंका सिंह, भला सिंह पिता: रोहिया
7		491	सारद-II	0.1619	0.0081	निजी	सिंह; चांदमणि सिंह पिता: रुटिया सिंह; गुवाई सिंह पिता: सुरु सिंह; रासमणि सिंह पति: सुरु सिंह जगल सिंह, सुना सिंह, सीताराम सिंह,

							गुमेई सिंह; रिंटी सिंह पिता: शुकुरा सिंह; गुडुरु सिंह पिता: चुनु सिंह; पुटिया सिंह पिता: लक्ष्मण सिंह; जाति: भूमिज, गाँव: निजगाँव
8	12	85	सारद-I	0.1012	0.0627	निजी	कारान माझी, पिता: चम्पेई माझी, जाति: संथाल, गाँव: निजगाँव
9		554	सारद-II	0.2064	0.2064	निजी	
10		644	सारद-I	0.3602	0.3359	निजी	
11	13	152	सारद-II	0.1133	0.0708	निजी	कारान माझी, पिता: यासेई माझी, जाति: संथाल, गाँव: निजगाँव
12		191	सारद-II	0.4168	0.1214	निजी	
13		308	सारद-III	0.1700	0.1700	निजी	
14		512	सारद-II	0.0567	0.0465	निजी	
15	14	659	सारद-I	0.4775	0.0688	निजी	कालीचरण सिंह, दुर्गाचरण सिंह, मुनिराम सिंह, पिता: हाडिबंथु सिंह, जाति: भूमिज, गाँव: निजगाँव
16	23	159	सारद-II	0.0728	0.0647	निजी	गिरीश चंद्र पंडा, उमेश चंद्र पंडा, काशीनाथ पंडा, पिता: महेश्वर पंडा; सीतानाथ पंडा; द्वारिका नाथ पंडा, पिता: बलराम पंडा, जाति: ब्राह्मण, गाँव: पांडरा। द्वारिका नाथ पंडा अंश पक्ष में क्रय सूत्र से दखलाकेशव चंद्र मंडल, पिता: दामोदर मंडल, जाति: सदगोप, गाँव: पांडरा। रजिस्ट्री दलिल नंबर 1618, दिनांक 19.03.79, रकम: 800.00 रुपये
17	25	689	सारद-II	0.1295	0.0486	निजी	गुरा माझी, मंगल माझी, पिता: बुधुराए माझी, जाति: संथाल, गाँव: निजगाँव
18	29	275	सारद-III	0.0445	0.0020	निजी	गुरुभा सिंह, सागराम सिंह, सुना सिंह, मंगल सिंह, पिता: नुथु सिंह; लाग सिंह, पिता: जादु सिंह; जाति: भूमिज, गाँव: निजगाँव
19		285	सारद-II	0.0445	0.0445	निजी	
20		288	सारद-II	0.0324	0.0324	निजी	
21		486	सारद-II	0.0809	0.0809	निजी	
22		530	सारद-II	0.0809	0.0465	निजी	
23		550	सारद-II	0.2509	0.1740	निजी	
24		552	सारद-II	0.0202	0.0202	निजी	
25		679	सारद-II	0.0647	0.0647	निजी	
26		719	सारद-II	0.2630	0.2630	निजी	
27		720	सारद-II	0.1862	0.1862	निजी	
28	30	63	सारद-I	0.1052	0.0384	निजी	गोविंद माझी, पिता: पीथ माझी, जाति: संथाल, गाँव: निजगाँव
29		672	आशु	0.2064	0.2064	निजी	
30		683	सारद-III	0.3318	0.3318	निजी	
31		175/	सारद-I	0.2064	0.1902	निजी	

		1142					
32		657/ 1165	डाहि-II	0.1781	0.0283	निजी	
33	33	658	सारद-I	0.7365	0.7284	निजी	चंद्र माझी, रायसन माझी, सदा माझी, पिता: यादव माझी; जाति: संधाल, गाँव: निजगाँव, जबर दखल। गोविंद चंद्र माझी, मंगल माझी, वैद्यनाथ माझी, कालीचरण माझी, पिता: पीथमाझी; जाति: संधाल, गाँव: निजगाँव
34	36	71	सारद-I	0.1012	0.0020	निजी	बुदनी सिंह पति: लक्ष्मीधर सिंह; गुरु प्रताप सिंह, गुरु प्रसाद सिंह, पिता: लक्ष्मीधर सिंह; जाति: भूमिज, गाँव: कुआँर डिही। श्रीमती पंचमी सिंह, पिता: गंगाधर सिंह; जाति: भूमिज, गाँव: निजगाँव
35		96	सारद-I	0.0607	0.0607	निजी	
36		252	सारद-III	0.1376	0.0061	निजी	
37		281	सारद-III	0.1619	0.1416	निजी	
38		726	सारद-II	0.0890	0.0061	निजी	
39	38	84	सारद-I	0.0769	0.0688	निजी	यादव माझी, भीम माझी, रोहिया माझी, पिता: मंगल माझी, जाति: संधाल, गाँव: निजगाँव
40		643	सारद-I	0.4087	0.1760	निजी	
41		711	आशु	0.2023	0.1821	निजी	
42		554/ 1176	आशु	0.1497	0.1255	निजी	
43	39	88	सारद-I	0.3359	0.1619	निजी	यादु माझी, दुलुगी माझी, पिता: दण्ड माझी, जाति: संधाल, गाँव: निजगाँव
44		626	सारद-II	0.3076	0.3076	निजी	
45	46	674	सारद-I	0.3561	0.3561	निजी	झोल माझी, पिता: नारण माझी, जाति: संधाल, गाँव: निजगाँव
46	47	157	सारद-II	0.4735	0.3541	निजी	झोल माझी, वैद्यनाथ माझी, लक्ष्मण माझी, पिता: नारण माझी, जाति: संधाल, गाँव: निजगाँव
47	52	68	सारद-I	0.2023	0.0081	निजी	दाडिया माझी, पिता: यासेई माझी, जाति: संधाल, गाँव: निजगाँव
48		271	सारद-III	0.3035	0.0061	निजी	
49		517	सारद-II	0.5018	0.5018	निजी	
50		518	सारद-II	0.4492	0.0263	निजी	
51		536	सारद-II	0.2266	0.2266	निजी	
52		538	सारद-II	0.0202	0.0162	निजी	
53		695	सारद-III	0.3642	0.1801	निजी	
54	56	540	सारद-II	0.3925	0.3076	निजी	दुर्गा सिंह, पिता: दुनिया सिंह; जितु सिंह, विजय सिंह, पिता: सोमाई सिंह; सुनिया सिंह पति: सना सिंह; कल सिंह पति: सीता सिंह; मंगल सिंह, पिता: लिंग सिंह; शुक्रवाल सिंह पति: नंद सिंह; जाति: भूमिज, गाँव: निजगाँव
55		616	सारद-III	0.2873	0.0020	निजी	
56		618	सारद-III	0.0769	0.0769	निजी	
57		620	सारद-III	0.0445	0.0445	निजी	
58		623	सारद-III	0.1052	0.1052	निजी	
59		625	सारद-III	0.0809	0.0809	निजी	

60		538/ 1115	सारद-I	0.0040	0.0040	निजी	
61	65	553	घरबारी	0.0202	0.0202	निजी	प्रताप चंद्र नायक, खोखना नायक और राधा नायक, पिता: मंगुलु नायक; पूर्ण चंद्र नायक, सरु खोखना नायक, पिता: संभु नायक; जाति: भुइयाँ, गाँव: डुमुरिया
62	70	146	सारद-II	0.3480	0.0101	निजी	प्रभाकर महाकुड, नीलकंठ महाकुड, पिता: पीताम्बर महाकुड, जाति: गउड, गाँव: पांडरा
63	77	199	सारद-II	0.1700	0.0020	निजी	पूर्ण चंद्र भद्र, प्रताप चंद्र भद्र, पिता: सत्यनाथ भद्र; गोपी भद्र, पिता: वैद्यनाथ भद्र; जाति: तमिल, गाँव: पांडरा
64	80	712	आशु	0.5059	0.5059	निजी	बैदि माझी, पिता: नारण माझी, जाति: संथाल, गाँव: निजगाँव
65	83	622	सारद-III	0.1821	0.0020	निजी	समाय सोरेन, राजमाल सोरेन, पिता: नाराण सोरेन; नाराण सोरेन, पिता: गजमाल सोरेन; जाति: संथाल, गाँव: कुआँरडिही
66	88	197	सारद-II	0.4411	0.4411	निजी	वैद्यनाथ माझी, पिता: पीथ माझी, जाति: संथाल, गाँव: निजगाँव
67		175/ 1143	सारद-III	0.1416	0.1416	निजी	
68		175/ 1145	सारद-III	0.1416	0.0263	निजी	
69		657/ 1166	डाहि -II	0.2833	0.1740	निजी	
70		274/ 1175	सारद-II	0.0809	0.0809	निजी	
71	91	87	सारद-I	0.2671	0.1052	निजी	भाग माझी, दुली माझी, पिता: महांति माझी, जाति: संथाल, गाँव: निजगाँव
72		282	सारद-III	0.5099	0.5099	निजी	
73		484	सारद-II	0.2509	0.0121	निजी	
74	94	86	सारद-I	0.3440	0.1295	निजी	भीम माझी, फागु माझी और सुरेश माझी, पिता: कंदा माझी; झील माझी, बैदि माझी और लक्ष्मण माझी, पिता: नरसिंहमाझी; सुना माझी और लिबा माझी, पिता: मासांग माझी; जाति: संथाल, गाँव: निजगाँव
75		166	सारद-I	0.2266	0.0627	निजी	
76		270	सारद-III	0.3885	0.0081	निजी	
77	95	723	सारद-II	0.3642	0.0546	निजी	भुजु माझी, पिता: मांगात माझी, जाति: संथाल, गाँव: निजगाँव
78	97	310	सारद-III	0.2752	0.2408	निजी	भुंडा माझी, पिता: गान सामा झी,

79		312	सारद-III	0.0486	0.0040	निजी	जाति: सन्थाल, गाँव: निजगाँव
80		647	सारद-I	0.1740	0.0850	निजी	
81		655	सारद-I	1.2222	1.2222	निजी	
82		670	आशु	0.0364	0.0304	निजी	
83		702	आशु	0.2185	0.1012	निजी	
84		724	सारद-II	0.3723	0.3723	निजी	
85		554/ 1124	आशु	0.1497	0.1497	निजी	
86	98	656	सारद-I	0.0324	0.0243	निजी	भुंडा माझी, लक्ष्मण माझी, पिता: गानसा माझी; कारान माझी, पिता: चम्पेई माझी; विजय लक्ष्मी माझी, पिता: भगान माझी; यादव माझी, भीम माझी और रोहिया माझी, पिता: मंगल माझी; जाति: सन्थाल, गाँव: निजगाँव
87	99	273	सारद-III	0.1538	0.1133	निजी	भोगा सिंह, गुरुभा सिंह, पिता: बुधु सिंह, जाति: भूमिज, गाँव: निजगाँव
88		514	सारद-II	0.0607	0.0486	निजी	
89		515	सारद-II	0.4937	0.4897	निजी	
90		537	सारद-II	0.1416	0.1275	निजी	
91	101	309/ 1208	सारद-III	0.1376	0.1376	निजी	मंग सिंह, पिता: शंकर सिंह, जाति: भूमिज, गाँव: निजगाँव
92	102	313	सारद-III	0.3804	0.0182	निजी	मंग सिंह, पिता: शंकर सिंह; महादेव सिंह और दुर्ज सिंह, पिता: सनु सिंह; जाति: भूमिज, गाँव: निजगाँव
93		671	आशु	0.1578	0.1477	निजी	
94	103	175	सारद-I	0.1416	0.0931	निजी	मंगल माझी, पिता: पीथ माझी, जाति: सन्थाल, गाँव: निजगाँव
95		657	सारद-I	0.2023	0.0830	निजी	
96		684	सारद-II	0.4209	0.0911	निजी	
97		175/ 1144	सारद-II	0.1497	0.1234	निजी	
98		197/ 1167	सारद-II	0.4330	0.1052	निजी	
99		274/ 1174	सारद-III	0.0809	0.0243	निजी	
100	104	278	सारद-II	0.0445	0.0445	निजी	मंगल माझी, पिता: बालमात माझी, जाति: सन्थाल, गाँव: निजगाँव
101		289	सारद-II	0.0809	0.0647	निजी	
102		697	सारद-III	0.2671	0.1356	निजी	
103	105	154	सारद-II	0.0971	0.0971	निजी	मंगल माझी, पूर्ण माझी, गोपी माझी, पिता: भागवत माझी, जाति: सन्थाल, गाँव: निजगाँव
104		510	सारद-II	0.0607	0.0121	निजी	
105		673	आशु	0.0243	0.0243	निजी	
106		677	सारद-II	0.2873	0.2873	निजी	

107		681	सारद-II	0.1781	0.1781	निजी	
108		717	आशु	0.2590	0.1720	निजी	
109		722	सारद-I	0.4249	0.1963	निजी	
110	115	60	सारद-I	0.5949	0.5261	निजी	रघुनाथ माझी, पिता: दुलामाझी,
111		64	सारद-I	0.0890	0.0890	निजी	जाति: संथाल, गाँव: निजगाँव
112		103	सारद-I	0.2671	0.0526	निजी	
113		104	सारद-I	0.3521	0.0020	निजी	
114		149	सारद-II	0.1821	0.0607	निजी	
115		279	सारद-III	0.2307	0.1416	निजी	
116		348	सारद-III	0.3723	0.1740	निजी	
117		645	सारद-I	0.4249	0.4249	निजी	
118		715	आशु	0.1781	0.1740	निजी	
119		716	आशु	0.6637	0.4371	निजी	
120	119	654	सारद-I	0.1416	0.1416	निजी	रसानंद घोष, पिता: जगबंधु घोष;
121		654/1 234	सारद-I	0.5180	0.1801	निजी	श्रीनिवास घोष; कृतिवास घोष,
122		676	सारद-II	0.0526	0.0526	निजी	पिता: गदाधर घोष; नित्यानंद घोष,
123		654/ 1206	सारद-I	0.2226	0.0567	निजी	पिता: हरिघोष; जाति: सदगोप, गाँव: पांडरा
124	121	186	सारद-I	0.2428	0.2266	निजी	राधाश्याम महापात्र, लम्बोदर महापात्र, प्रफुल्ल महापात्र, पिता: दत्तहरि महापात्र; दयानिधि महापात्र, पिता: जनार्दन महापात्र; जाति: सदगोप, गाँव: पांडरा
125	126	150	सारद-I	0.1376	0.0647	निजी	रोहिया माझी, सनातन माझी, उपाल माझी, पिता: भागमाझी; मंगल माझी, पिता: सुना माझी; जाति: संथाल, गाँव: निजगाँव
126	127	153	सारद-II	0.1295	0.1214	निजी	लांग माझी, पिता: याशेई माझी,
127		194	सारद-II	0.5423	0.5423	निजी	जाति: संथाल, गाँव: निजगाँव
128		691	सारद-II	0.3157	0.2064	निजी	
129	129	94	सारद-I	0.0890	0.0465	निजी	लालमोहन सिंह, पिता: सुरेश सिंह;
130		253	सारद-III	0.2752	0.2630	निजी	भलासिंह, पिता: भदन सिंह; एट सिंह, पिता: बुधु सिंह; जाति: भूमिज, गाँव: निजगाँव
131		306	सारद-III	0.0647	0.0647	निजी	
132	132	148	सारद-II	0.0728	0.0728	निजी	सतीश चंद्र दण्ड पाट, विष्णुपद दण्ड पाट, सुखेन दण्ड पाट, तरणीसन दण्ड पाट, मीराबाला घोष, पिता: सीतानाथ दण्डपाट; जाति: सदगोप, गाँव: पांडरा
133		174	सारद-I	0.0486	0.0324	निजी	
134	133	549	सारद-II	0.0809	0.0809	निजी	सवान माझी, पिता: सानपीथ माझी,

135		700	सारद-II	0.3278	0.1093	निजी	जाति: सन्थाल, गाँव: निजगाँव
136	136	309/ 1207	सारद-III	0.1416	0.1416	निजी	सहराए सिंह, पिता: छोटा सिंह, जाति: भूमिज, गाँव: निजगाँव
137	145	619	सारद-III	0.0769	0.0769	निजी	श्री हरि माझी, पिता: मंगल माझी, जाति: सन्थाल, गाँव: निजगाँव
138	146	58	सारद-I	0.1821	0.1781	निजी	श्री हरि माझी, रघुनाथ माझी, सुना राम माझी और निमेई माझी, पिता: मंगल माझी, जाति: सन्थाल, गाँव: निजगाँव
139		61	सारद-I	0.1174	0.1174	निजी	
140		65	सारद-I	0.1821	0.0951	निजी	
141		89	सारद-I	0.2630	0.1133	निजी	
142		184	सारद-II	0.2347	0.0020	निजी	
143		193	सारद-II	0.4209	0.3925	निजी	
144		198	सारद-II	0.3521	0.2448	निजी	
145		269	सारद-III	0.6151	0.0020	निजी	
146		287	सारद-II	0.0121	0.0121	निजी	
147		290	सारद-II	0.0162	0.0020	निजी	
148		305	सारद-III	0.0809	0.0384	निजी	
149		307	सारद-III	0.1214	0.1214	निजी	
150		311	सारद-III	0.2833	0.0728	निजी	
151		624	सारद-III	0.0971	0.0971	निजी	
152		646	सारद-I	0.3116	0.3116	निजी	
153	147	57	सारद-I	0.0405	0.0061	निजी	सुकुराम सिंह, पिता: समा सिंह, जाति: भूमिज, गाँव: निजगाँव
154		59	सारद-I	0.1012	0.1012	निजी	
155		62	सारद-I	0.0890	0.0647	निजी	
156		309	सारद-III	0.0445	0.0121	निजी	
157	149	487	सारद-II	0.0850	0.0850	निजी	शुक्री सिंह, पति नाथु सिंह, जाति: भूमिज, ग्राम: निजगाँव।
158		532	सारद-II	0.0971	0.0101	निजी	
159		556	सारद-II	0.4168	0.0101	निजी	
160	153	696	सारद-III	0.2995	0.1315	निजी	सुरेन्द्र माझी, पिता: कालीचरण माझी, जाति: सन्थाल, ग्राम: निजगाँव।
161	155	178	सारद-I	0.1255	0.1255	निजी	खेहलता भद्र, पति: पतित पावन भद्र, जाति: तांती, ग्राम: पंडरा।
162	157	304	सारद-III	0.0647	0.0101	निजी	सोवन माझी, कालिया माझी पिता: पीठ माझी, चन्द्रमोहन माझी पिता: भागा माझी, जाति: सन्थाल, ग्राम: निजगाँव।
163		535	सारद-II	0.1497	0.1497	निजी	
164	160	156	सारद-II	0.0567	0.0567	निजी	हराधन मोहापात्र, पिता: नरहरि मोहापात्र, जाति: सदगोप, ग्राम: पंडरा।
165	162	276	सारद-III	0.0405	0.0405	निजी	हुडा सिंह, पिता: धुमा सिंह, जाति: भूमिज, ग्राम: निजगाँव।
166		488	सारद-II	0.0890	0.0769	निजी	

167		531	सारद-II	0.0890	0.0890	निजी	
168		545	आशु	0.0688	0.0688	निजी	
169		548	आशु	0.0202	0.0202	निजी	
170	163	277	सारद-III	0.0445	0.0445	निजी	हुडा सिंह पिता: धुमा सिंह, राधी सिंह पति:धुमा सिंह, दुला सिंह, बुधु सिंह, हड़िया सिंह पिता: मंगल सिंह, नाचु सिंह पिता: मोहन सिंह, जाति: भूमिज, ग्राम:निजगांव।
171		283	सारद-II	0.1012	0.1012	निजी	
172		284	सारद-II	0.1983	0.0931	निजी	
173		485	सारद-II	0.1012	0.1012	निजी	
174		546	आशु	0.0607	0.0607	निजी	
175		547	घरबारी	0.0243	0.0243	निजी	
176		551	सारद-II	0.0202	0.0202	निजी	
177	164/1	175/ 1141	सारद-III	0.2833	0.2833	निजी	बैद्यनाथ मरांडी, पिता: दधिया मरांडी, ग्राम: निजगांव।
178	164/113	160	सारद-II	0.0526	0.0526	निजी	दास माझी, पिता: साबन माझी, जाति: संथाल, ग्राम: निजगांव।
179		161	सारद-II	0.0769	0.0769	निजी	
180		162	सारद-I	0.0283	0.0283	निजी	
181		164	सारद-I	0.0526	0.0344	निजी	
182		165	सारद-I	0.0607	0.0344	निजी	
183		169	सारद-I	0.2914	0.0101	निजी	
184		161/ 1213	सारद-II	0.0607	0.0607	निजी	
185		162/1 215	सारद-I	0.0243	0.0243	निजी	
186	164/115	163	सारद-I	0.0283	0.0283	निजी	बिनोद माझी, पिता: दिना माझी, मही माझी, पति:दिना माझी, जाति: संथाल, ग्राम:कुआंर डीही।
187		161/1 214	सारद-II	0.0162	0.0162	निजी	
188		160/ 1106	सारद-I	0.0081	0.0081	निजी	
189	164/118	185	सारद-I	0.3480	0.1659	निजी	चम्पई माझी, बसंत माझी, सुमंत माझी, पिता:करण माझी, जाति: संथाल, ग्राम: निजगांव।
190	164/12	156/ 1238	सारद-II	0.1052	0.0688	निजी	निरंजन हांसदा, पिता: उमेश चन्द्र हांसदा, जाति: संथाल, ग्राम: निजगांव।
191		714	आशु	0.6151	0.6070	निजी	
192	164/120	654/ 1235	सारद-I	0.2833	0.2307	निजी	कार्तिक चन्द्र माझी, पिता: भुंडा माझी, जाति: संथाल, ग्राम: निजगांव।
193	164/ 126	158	सारद-II	0.0647	0.0647	निजी	शंकर हांसदा, बिन्दा हांसदा, पिता: कालीचरण हांसदा, जाति: संथाल, ग्राम: निजगांव।
194	164/ 127	713	आशु	0.5018	0.5018	निजी	निरंजन हांसदा, पिता: रमेश हांसदा, जाति: संथाल, ग्राम: निजगांव।

195	164/	177	सारद-I	0.2104	0.2104	निजी	शंकर हांसदा, बिन्दा हांसदा, पिता:
196	128	183	सारद-I	0.3076	0.1963	निजी	कालीचरण हांसदा, जाति: संधाल, ग्राम: निजगांव।
197	164/ 129	180	सारद-I	0.0567	0.0263	निजी	विनोद माझी, पिता: दिना माझी, मही माझी, पति दिना माझी, जाति: संधाल, ग्राम:कुआंडीही।
198	164/ 130	253/ 1350	सारद-III	0.1133	0.0425	निजी	नारन माझी, पिता:झाल माझी, जाति: संधाल, ग्राम: निजगांव।
199	164/ 136	668/ 1356	आशु	0.1841	0.0101	निजी	तूनी सिंह, पति:सुनाराम सिंह, अतुल सिंह, पिता:सुनाराम सिंह, जाति:
200		671/ 1357	आशु	0.1578	0.0526	निजी	भूमिज, ग्राम: निजगांव।
201	164/ 143	147	सारद-II	0.0405	0.0405	निजी	दिलीप कुमार माल, पिता:प्रसन्न कुमार माल, जाति: बारीक, ग्राम: पंडरा, थाना: झारपोकहरिया।
202	164/ 156	95	सारद-I	0.0769	0.0405	निजी	गिरिधारी सिंह, पिता:राधामोहन
203		97	सारद-I	0.0567	0.0324	निजी	सिंह, जाति: भूमिज, ग्राम: पोडा
204		280	सारद-III	0.2428	0.0789	निजी	स्थिया, थाना: बारीपदा टाउन।
205	164/18	187	सारद-I	0.0809	0.0304	निजी	शुकुलाल मरांडी, गोपाल मरांडी,
206		188	सारद-I	0.0931	0.0020	निजी	पिता रूह्या मरांडी, जाति: संधाल, ग्राम: निजगांव, थाना:झारपोकहरिया।
कुल				25.7732			

घ) मौजा: डुमुरिया, थाना: बांगिरिपोसी, पी.एस. नं. 160, तहसील: सारसकाना (ग्रामीण), जिला: मयूरभंज, ओडिशा।

अनुक्रम संख्या	खाता संख्या	प्लॉट संख्या	किसम	प्लॉट क्षेत्रफल (हेक्टर में)	अधिग्रहित किया जाने वाला क्षेत्रफल (हेक्टर में)	स्वामित्व की स्थिति	रैयत
1	2	737	सारद-I	0.0202	0.0202	निजी	अशोक कुमार पंडा, गोपाल चंद्र पंडा, दिलीप कुमार पंडा, झुनुराणी पाणिग्राही, पिता- अंतर्यामी पंडा, बेला राणी पंडा स्वा: अंतर्यामी पंडा जाति: ब्राह्मण बा: निजगाँ
2	3	783	सारद-I	0.5180	0.2023	निजी	अंतर्यामी पंडा पिता- जुजेस्टि पंडा, बसंत पंडा, श्रीबस पंडा पिता- परशुराम पंडा जाति: ब्राह्मणबा: पांडरा
3	6	698	सारद-I	0.1376	0.1376	निजी	ईश्वर पाइकरा पिता- जगमोहन पाइकरा जाति: तामिली बा:पांडरा
4		747	सारद-I	0.5504	0.0769	निजी	
5	8	741	सारद-I	0.0202	0.0202	निजी	ईश्वर दंडपाट पिता- रथ दंडपाट जाति: सदगोप बा: पांडरा
6		789	सारद-I	0.0607	0.0040	निजी	
7		777/	सारद-I	0.0162	0.0162	निजी	

		830					
8	15	651	सारद-II	0.1133	0.1133	निजी	काया सिंह, युगि सिंह, टुर सिंह, पुन सिंह पिता- द्वारी सिंह जाति: कोहल बा: पांडरा
9		796	सारद-I	0.1093	0.1012	निजी	
10	18	742	सारद-I	0.0324	0.0324	निजी	कुर्ति बास दंडपाट पिता- रथदंड पाट जाति: सदगोप बा:पांडरा
11		788	सारद-I	0.0526	0.0283	निजी	
12		777/ 831	सारद-I	0.0202	0.0202	निजी	
13	22	753	सारद-I	0.6070	0.0283	निजी	खड़ी घोष स्वा: सीतानाथ घोष जाति: गोपाल बा: पांडरा
14	30	695	सारद-I	0.7932	0.4371	निजी	गुरुचरण घोष पिता- उदय घोष जाति: सदगोप बा: पाण्डरा
15		696	सारद-I	0.0121	0.0121	निजी	
16		716	सारद-I	0.0526	0.0304	निजी	
17		746	सारद-I	0.0081	0.0081	निजी	
18		754	सारद-I	0.1133	0.0061	निजी	
19	31	731	सारद-I	0.4371	0.0951	निजी	गुहिया नायक, यदु नायक पिता- हृषि नायक जाति: पात्र तन्ती बा: पाण्डरा
20		740	सारद-I	0.0040	0.0040	निजी	
21		744	सारद-I	0.0162	0.0162	निजी	
22		776	सारद-I	0.0283	0.0283	निजी	
23		784	सारद-I	0.4330	0.2550	निजी	
24		795	सारद-I	0.5868	0.4087	निजी	
25	37	818	सारद-II	0.1214	0.0020	निजी	ज्योतिर्मयी मुर्मु, पद्मनाभ मुर्मु पिता- पूर्ण चन्द्र मुर्मु जाति: सांताळ बा: राजबन्ध
26	49	595	सारद-III	0.0162	0.0040	निजी	दयाल घोष पिता- दिर्ज घोष जाति: सदगोप बा: पाण्डरा
27		596	सारद-I	0.0688	0.0304	निजी	
28		610	सारद-I	0.2671	0.2671	निजी	
29		611	सारद-III	0.0324	0.0324	निजी	
30		630	सारद-II	0.0121	0.0121	निजी	
31		631	सारद-II	0.0283	0.0020	निजी	
32		735	सारद-I	0.3642	0.3581	निजी	
33		782	सारद-I	0.2671	0.2003	निजी	
34	51	732	सारद-I	0.0202	0.0061	निजी	दलु नायक पिता- लक्ष्मण नायक जाति: भुइयाँ बा: निजगाँ, जबर दखल बा:गोहिया नायक पिता- हृषिनायकजाति: रंगणितन्तिबा: पाण्डरा
35	53	805	सारद-II	0.0364	0.0020	निजी	दासरथि बेहरा पिता- बरजु बेहरा जाति: कुम्भार बा:निजगाँ
36		807	सारद-II	0.0971	0.0971	निजी	
37	55	816	सारद-II	0.1619	0.0688	निजी	दिवाकर दंड पाट, सिता दंड पाट, केदार दंडपाट पिता- मार्कण्ड दंडपाट जाति: सदगोप बा: पाण्डरा
38	59	785	सारद-I	0.1538	0.1538	निजी	नरेन्द्र घोष, हाडिबन्धु घोष पिता-

							सीतानाथ घोष जाति: सदगोप बा: पाण्डरा
39	61	635	सारद-II	0.4937	0.3501	निजी	नाराण नायक पिता- नन्द नायक, पचा नायक, सूर्या नायक पिता- शंकर नायक जाति: भुइयाँ बा: निजगाँ
40	66	700	सारद-I	0.0647	0.0546	निजी	प्रभाकर महापात्र पिता- पूर्णचन्द्र महापात्र जाति: तामिलि बा: पाण्डरा
41	67	786	सारद-I	0.0890	0.0890	निजी	प्रश्न जेना पिता- भगवान जेना जाति: सदगोप बा: पाण्डरा
42	70	580	सारद-II	0.0364	0.0364	निजी	पूर्ण भद्र, प्रताप भद्र पिता- सइति भद्र जाति: तामुलि बा: पाण्डरा
43		580/ 846	सारद-II	0.1376	0.1376	निजी	
44	73	699	सारद-I	0.1538	0.1538	निजी	पूर्ण चन्द्र पाइकिरा पिता- जग मोहन पाइकिरा जाति: तामुलि बा: पाण्डरा
45	74	694	सारद-I	0.1376	0.0020	निजी	पूर्ण चन्द्र पाइकिरा, ईश्वर चन्द्र पाइकिरा, कैलास चन्द्र पाइकिरा, मिन केतन पाइ किरा पिता- जगमोहन पाइकिरा जाति: तामुलि बा: पाण्डरा
46	79	734	सारद-I	0.1416	0.0647	निजी	विभूति नायक, पशुपति नायक पिता- दत्तहरि नायक जाति: सदगोप बा: पाण्डरा
47	81	654	सारद-II	0.1335	0.0223	निजी	बिरेन्द्र महापात्र, धिरेन्द्र महापात्र पिता- ईश्वरमहा पात्र, शिशुबाला महापात्र स्वा:सर्वेश्वर महापात्र जाति: सदगोपबा: पाण्डरा
48	96	644	सारद-II	0.0243	0.0243	निजी	मनोहर पंडा पिता- गोपि पंडा, रासबिहारी पंडा, मुलिया पंडा पिता- सिता पंडा जाति: ब्राह्मण बा: पाण्डरा
49	99	701/ 841	सारद-I	0.0445	0.0405	निजी	महेश्वर नायक पिता- नंदनायक जाति: भुइयां बा: निजगांव
50	101	697/ 838	सारद-I	0.2145	0.1376	निजी	मिनकेतन पाइकिरा पिता- जगमोहन पाइकिरा जाति: तामुली बा: पांडरा
51	107	806	सारद-II	0.2509	0.1801	निजी	रमानाथ घोष, गोपीनाथ घोष पिता- चिंतामणि घोष जाति: सदगोप बा: पांडरा
52		817	सारद-II	0.2590	0.0223	निजी	
53	108	646	सारद-II	0.1497	0.1356	निजी	रमानाथ घोष, गोपीनाथ घोष पिता- चिंतामणि घोष, रामहरि घोष, प्रतापचंद्र घोष पिता- राजबल्लभ घोष जाति: सदगोप बा: पांडरा
54		647	सारद-II	0.1376	0.1275	निजी	
55	109	642	सारद-II	0.0324	0.0324	निजी	रसानंद घोष पिता- जगबंधु घोष, श्रीनिवास घोष, कीर्तिवास घोष पिता- गदाघोष जाति: तामुली बा: पांडरा
56	110	666	सारद-II	0.9267	0.1295	निजी	रसानंद घोष पिता- जगबंधु घोष, श्रीनिवास घोष, कृतिवास घोष पिता-
57		673	सारद-I	1.2141	0.2590	निजी	

							गदाधर घोष, नित्यानंद घोष पिता-हरिघोष जाति: सदगोप बा: पांडरा
58	126	573	सारद-II	0.0243	0.0243	निजी	लंबोदर महापात्र, प्रफुल्ल महापात्र पिता- नरहरि महापात्र, दयाल महापात्र पिता- जनार्दन महापात्र जाति: गोहला बा: पांडरा
59	133	615	सारद-I	0.0162	0.0162	निजी	संभुनाथ बेहरा, राहास बिहारी
60		619/859	सारद-I	0.1052	0.0911	निजी	बेहरा, छतिश बेहरा, जननिधि बेहरा पिता- सुदर्शन बेहरा जाति: कुम्हार बा: निजगांव
61	134	738	सारद-I	0.0243	0.0243	निजी	सीता नाथ नायक, सप्री नायक पिता- नवीन नायक जाति: रंगणितन्ति बा: पांडरा
62	135	775	सारद-I	0.0243	0.0040	निजी	सीतानाथ नायक, सप्री नायक पिता- नवीन नायक, गोहिया नायक, यदु नायक पिता- ऋषि नायक, चिंता नायक पिता- कुश नायक जाति: तन्तिबा: पांडरा
63	142	609	सारद-III	0.2590	0.0971	निजी	दीप्तेंदु घोष, दीपाली पाल, दुश्मंत घोष पिता- श्रीवत्स घोष, ज्योत्स्नाराणी घोष स्वा:श्रीवत्स घोष जाति: सदगोप बा: निजगांव, राधा गोविंद घोष, भरत चंद्र घोष, ध्रुव घोष पिता- सुरेंद्र घोष जाति: सदगोप बा: पांडरा
64	143	619	सारद-I	0.1578	0.0445	निजी	सूर्यमणि बेहरा स्वा: सुदर्शन बेहरा जाति: कुम्हार बा: निजगांव
65	145	577	सारद-II	0.4411	0.0546	निजी	सुफला घोष स्वा: विष्णुपद घोष जाति: सदगोप बा: पांडरा
66	148	715	सारद-I	0.0324	0.0121	निजी	सुबोध पाइकिरा, बिपिन पाइकिरा, जतिन पाइकिरा, कटिन पाइकिरा, गिरीश पाइकिरा पिता- दयानिधि पाइकिरा जाति: तामुलीबा: पांडरा
67	153	748	सारद-I	0.0040	0.0040	निजी	हर्षलता नायक स्वा:
68		749	सारद-I	0.0647	0.0647	निजी	क्षेत्रमोहननायकजाति: भुइयांबा: निजगांव
69	157	701	सारद-I	0.0809	0.0081	निजी	हरिनायकपिता- श्रीनि नायक जाति: भुइयां बा: निजगांव, जबरन कब्जा बा:, महेश्वर नायक पिता- नंद नायक जाति: भुइयां बा: निजगांव
70	162/100	733	सारद-I	0.1416	0.0121	निजी	विष्णुपद पंडा पिता- काशीनाथ पंडा जाति: ब्राह्मण बा: पांडरा, रोलासाही थाना-झारपोखरिया
71	162/2	580/862	सारद-II	0.1012	0.0142	निजी	विष्णुपद घोष पिता- बाञ्छा निधि घोष जाति: सदगोपबा: पांडरा
72	162/21	745	सारद-I	0.7284	0.1659	निजी	विष्णुपदपंडापिता- काशीनाथपंडाजाति: ब्राह्मणबा:

							पांडरा
73	162/32	793	सारद-II	0.0121	0.0040	निजी	राधाश्याम पात्र पिता- हरिहर पात्र
74		794	सारद-II	0.0647	0.0607	निजी	जाति: सदगोप बा: पांडरा
75	162/35	750	सारद-I	0.0162	0.0162	निजी	गौरांगचंद्रबेरापिता- गणेश्वर बेरा
76		751	सारद-II	0.0728	0.0020	निजी	जाति: रंगणितन्ति बा: पांडरा
77	162/45	652	सारद-II	0.1376	0.0101	निजी	देवदत्त घोष पिता- सत्यकिंकर घोष
78	162/47	777	सारद-I	0.0769	0.0202	निजी	जाति: सदगोप बा: पांडरा
79		787	सारद-I	0.0567	0.0567	निजी	संजिव दंतपाट पिता- वैद्यनाथ
80	162/48	652/ 847	सारद-II	0.0647	0.0647	निजी	दंतपाट जाति: सदगोप बा: पांतरा
81		649	सारद-I	0.0283	0.0283	निजी	गौरांग घोष, नित्यानंद घोष, सहदेव
82	162/49	636	सारद-II	0.0324	0.0324	निजी	घोष, रामचंद्र घोष पिता- गोपीनाथ
83		637/ 874	सारद-II	0.0405	0.0405	निजी	घोष जाति: सदगोप बा: पांडरा
84		641	सारद-II	0.0688	0.0688	निजी	विष्णुपद घोष, सुधीर चंद्र घोष,
85	162/52	785/ 876	सारद-I	0.1376	0.1376	निजी	रविंद्र घोष, प्रशांत कुमार घोष पिता-
86	162/55	573/ 879	सारद-II	0.0526	0.0061	निजी	बाच्छानिधि घोष जाति: सदगोप बा:
87		697	सारद-I	0.1942	0.1902	निजी	पांडरा
88	162/57	810	सारद-II	0.0647	0.0607	निजी	यात्रा सिंह पिता- कंदा सिंह जाति:
89	162/58	650	सारद-II	0.1012	0.0728	निजी	कोहल बा: पांडरा
90	162/61	574	सारद-II	0.1983	0.0162	निजी	सुखेंदु विकास घोष, अर्धेंदु विकास
91	162/63	653	सारद-II	0.0121	0.0121	निजी	घोष पिता- प्रफुल्ल कुमार घोष
92		648	सारद-III	0.0405	0.0405	निजी	जाति: सदगोप बा: पांडरा
93	162/66	627	सारद-I	0.0931	0.0931	निजी	बलभद्र महापात्र, कृष्ण चंद्र महापात्र
94		628	सारद-II	0.1335	0.1072	निजी	पिता- सतीश चंद्र महापात्र जाति:
95		634	सारद-II	0.0081	0.0020	निजी	सदगोप बा: पांडरा
96	162/80	645	सारद-II	0.1416	0.0405	निजी	पांडरा
97	162/81	809/ 895	सारद-II	0.0769	0.0769	निजी	अरविंद पाइकिराय पिता- सदानंद
98	162/82	809/ 896	सारद-II	0.0688	0.0202	निजी	पाइकिराय जाति: तमिली बा: पांडरा
99		809/ 897	सारद-II	0.0202	0.0202	निजी	राकेश घोष पिता- गोपाल चंद्रघोष
						निजी	जाति: सदगोप बा: पांडरा थाना
						निजी	झाड़पोखरिया
						निजी	काशीनाथ पंडा पिता- महेश्वर पंडा
						निजी	जाति: ब्राह्मण बा: पांडरा थाना
						निजी	झाड़पोखरिया
						निजी	गौरी शंकर घोष पिता- विजय कुमार
						निजी	घोष, सुब्रत घोष पिता- सत्यवान
						निजी	घोष जाति: सदगोप बा: पांडरा थाना
						निजी	झाड़पोखरिया
						निजी	जगदीश चंद्र घोष पिता- रमानाथ
						निजी	घोष जाति: सदगोप बा: पांडरा
						निजी	सतीश चंद्र महापात्र पिता- सीतानाथ
						निजी	महापात्र जाति: सदगोप बा:
						निजी	झाड़पोखरिया
						निजी	विभूति भूषण महापात्र पिता-
						निजी	सीतानाथ महापात्र जाति: सदगोपबा:
						निजी	पांडरा

100	162/83	640	सारद-II	0.1821	0.1781	निजी	दुश्मंत दंडपाट, भीमकांत दंडपाट पिता- हरिपद दंडपाट जाति: सदगोपबा: पांडरा
101	162/85	808	सारद-II	0.2630	0.1416	निजी	टुसु सिंह पिता- लदर सिंह जाति: कोहल बा: पांडरा
102	162/86	637	सारद-II	0.0162	0.0162	निजी	सुरेश चंद्र घोष पिता- रमानाथ घोष जाति: सदगोप बा: पांडरा
103	162/87	638	सारद-II	0.0324	0.0324	निजी	प्रफुल्ल कुमार घोष पिता- रमानाथ घोष जाति: सदगोप बा:पांडरा
104		639	सारद-I	0.0850	0.0850	निजी	
105		704	सारद-I	0.2550	0.0587	निजी	
106	162/89	797	सारद-I	0.0486	0.0486	निजी	शुक्रा सिंह, मंगल सिंह, मिटु सिंह, मुना सिंह पिता- रुह्या सिंह जाति: कोहल बा: पांडरा
107		798	सारद-I	0.1538	0.0911	निजी	
108		799	सारद-I	0.0688	0.0445	निजी	
109	162/9	625	सारद-I	0.2388	0.1113	निजी	सुधीर नायक, हरे कृष्ण नायक, बुद्धदेव नायक पिता- भोळा नाथ नायक जाति: भुइयां बा: निजगांव
110	162/90	643	सारद-II	0.0162	0.0162	निजी	सुब्रत घोष पिता- सत्यवान घोष जाति: सदगोप बा: पांडरा
111	162/94	736	सारद-I	0.0486	0.0486	निजी	मनोरंजन नायक पिता- घासीराम नायक जाति: तन्ती बा:पांडरा, पो- पांडरा रोलासाही थाना- झाड़पोखरिया
112		739	सारद-I	0.0243	0.0243	निजी	
113		743	सारद-I	0.0243	0.0243	निजी	
कुल					8.1967		

[फा. सं. दपूरेनिर्माण/-संगठन/मुख्यालय/भूमि/डीसीई/सी-II/केजीपी/एनएल/बीडब्ल्यूओ-सीकेयू/एसआरपी/ओडी/20ई/3]

हरि प्रकाश त्रिपाठी, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (निर्माण)

MINISTRY OF RAILWAYS

[South Eastern Railway (Construction Organization)]

NOTIFICATION

Kolkata, the 17th June, 2026

S.O. 3193(E).— Whereas, by the Notification of the Government of India in the Ministry of Railways (South Eastern Railway/Construction Organization), numbers 2801, S.O.2867(E), dated 26 June 2025 in the Gazette of India, Extraordinary, Part-II, Section 3, Sub-section (ii) herein after referred to as the said notification issued under sub-section (1) of section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989)(herein after referred to as the said Act), the Central Government, declared its intension to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely 'Buramara-Chakulia (59.96 km) new line', pertains to 16.20 Km section in the District of Mayurbhanj in the State of Odisha.

And, whereas, the substance of said notification numbers 2801, S.O.2867(E), dated 26th June 2025 was published in the daily newspapers, namely 'Sambad' (Odiya) published on 16.07.2025 & 'The Times of India' (English) Bhubaneswar Edition on 16.07.2025 under section (4) of section 20A of the said Act.

And, whereas objections were received within the schedule time period and disposed of by the Competent Authority under section 20D of the said Act;

As such, the corrigendum in amendment of said notification numbers 2801, S.O.2867(E), dated 26th June 2025 issued under section 20A has been notified in Gazette of India vide number 2677, S.O. 2770(E), dated 01st June 2026.

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Competent Authority has submitted his report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority, and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the Schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on this publication of this notification in the official Gazette, the land specified in the Schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of land to be acquired, with or without structure, falling within the Special Railway Project namely, 'Boramara-Chakulia (59.96 km) new line', pertains to 16.20 Km. section in the district of Mayurbhanj in the State of Odisha.

- A) Mouza: Paniposi, Police Station: Bangriposi, P.S No.172, Tahasil: Saraskana, Rural,
District: Mayurbhanj, Odisha

Sl. No.	Khata No.	Plot No.	Kisam	Plot Area (in Hectre)	Area to be acquired (in Hectre)	Status of Ownership	Rayat
1	3	320	Sarada-II	0.1255	0.1255	Private	Abhiram Das, Kabiram Das, Ratikanta Das, S/o Ghasiram Das, Kali Das, W/o Ghasi Das, Caste: Bhuyan, Res: Pathuri.
2		321	Sarada-II	0.2185	0.2185	Private	
3	10	459	Sarada-I	0.2752	0.0263	Private	Kali Charan Das, Durga Charan Das, Sudhir Das, Surendra Das, S/o Hadibandhu Das, Caste: Bhuyan, Village: Pathuri.
4	15	461	Sarada-I	0.0202	0.0202	Private	Khanda Munda, S/o Kush Munda, Caste: Bhumij, Village: Nijgaon.
5	23	365	Sarada-I	0.0324	0.0324	Private	Gokul Mohanta, Atul Mohanta, S/o Budhu Mohanta, Dasharath Mohanta, S/o Kunj Bihari Mohanta, Caste: Kudumi, Village: Padmapur.
6		366	Sarada-I	0.0283	0.0283	Private	
7		367	Sarada-I	0.0405	0.0405	Private	
8		376	Sarada-I	0.0283	0.0283	Private	
9		378	Sarada-I	0.0121	0.0121	Private	
10		379	Sarada-I	0.0081	0.0081	Private	
11	40	352	Sarada-I	0.0081	0.0081	Private	Jahuri Mohanta, Safa Mohanta, S/o Raghu Mohanta, Gur Mohanta, W/o Raghu Mohanta, Rakhal Mohanta, Sanatan Mohanta, S/o Shripati Mohanta, Caste: Kudumi, Village: Deoli.
12		363	Sarada-I	0.1942	0.1295	Private	
13		391	Sarada-I	0.1214	0.0101	Private	
14	52	332	Dahi-I	0.1214	0.1214	Private	Nanda Munda, Dhanda Munda, S/o Sundar Munda, Caste: Bhumij, Village: Nijgaon.
15		335	Ashu	0.0647	0.0384	Private	
16		336	Sarada-III	0.1335	0.1335	Private	

17		463	Sarada-II	0.0243	0.0243	Private	
18	54	413	Sarada-I	0.2792	0.1983	Private	Nandalal Mohanta, Kantha Ram Mohanta, S/o Jiban Mohanta, Kashinath Mohanta, Kumed Mohanta, Kamal Mohanta, S/o Shukura Mohanta, Caste: Kudumi, Village: Padmapur.
19	58	345	Sarada-I	0.7082	0.3723	Private	Panchanan Das, S/o Shubal Das, Caste: Bhuyan, Village: Nijgaon.
20	61	323	Sarada-II	0.0931	0.0931	Private	Pratap Chandra Mohanty, S/o: Ishwar Mohanty, Caste: Karan, Village: Padmapur.
21		324	Sarada-II	0.2307	0.1012	Private	
22		331	Dahi-I	0.1335	0.1214	Private	
23	102	364	Sarada-I	0.0931	0.0931	Private	Ruk Mohanta, Shukuri Mohanta, S/D/o Rutu Mohanta, Kuni Mohanta, W/o: Rutu Mohanta, Subarna Mohanta, Sumitra Mohanta, D/o Makund Mohanta, Jagiri Mohanta, W/o Makund Mohanta, Labanga Mohanta, S/D/o: Uday Mohanta, Caste: Kudumi, Village: Nijgaon.
24		374	Sarada-I	0.0081	0.0081	Private	
25	107	334	Dahi-I	0.0769	0.0769	Private	Lal Mohan Munda, Kartikeshwar Munda, S/o Ram Chandra Munda, Caste: Bhumij, Village: Nijgaon.
26	116	339	Sarada-II	0.2347	0.2347	Private	Shiva Munda, Kali Charan Munda, Nin Munda, S/o Kanka Munda, Gabara Munda, S/o Dam Munda, Caste: Bhumij, Village: Nijgaon.
27	117	322	Sarada-II	0.4654	0.4654	Private	Siba Munda, Kali Charan Munda, Nini Munda, S/o Kanka Munda, Jharia Munda, Shilu Munda, Anil Munda, S/o Gobara Munda, Caste: Bhumij, Village: Nijgaon.
28		338	Pathar Bani	0.0081	0.0081	Private	
29	13918	331/889	Gharbari	0.1214	0.1214	Private	Swagat Kumar Pattnayak, S/o Sushil Chandra Pattnayak, Caste: Karan, Village: Jhadpokharia, P.S: Jhadpokharia.
30	139/22	324/893	Sarada-II	0.2023	0.0971	Private	Ekadashi Munda, S/o Nanda Munda, Caste: Bhumij, Village: Nijgaon.
31	139/27	353	Sarada-I	0.0121	0.0121	Private	Motilal Mohanta, S/o Kshetramohan Mohanta, Caste: Kudumi, Village: Padmapur.
32		355	Sarada-I	0.0081	0.0040	Private	
33		359	Sarada-I	0.0769	0.0081	Private	
34		364/894	Sarada-I	0.0202	0.0202	Private	
35	139/29	315	Sarada-II	0.0324	0.0040	Private	Mitarani Mohanta, Manoj Kumar Mohanta, Saroj Mohanta, S/D/O: Prafulla Mohanta, Caste: Kudumi, Village: Padmapur.
36		316	Sarada-II	0.3399	0.2671	Private	
37	139/35	331/912	Gharbari	0.0405	0.0405	Private	Shivshankar Behera, S/o Ghasiram

							Behera,Caste: Dhoba, Village: Rajaloka, P.S.: Jharpokharia.
38	139/36	331/913	Gharbari	0.0405	0.0405	Private	Sadashiv Ghosh, Debashish Ghosh, S/o Sureshchandra Ghosh,Caste: Sadgop, Village: Kadapani, P.S.: Bisoi.
39	139/39	368	Sarada-I	0.0162	0.0162	Private	Atul chandra Mohanta, S/o Budhu Mohanta,Caste: Kurmi Kshatriya, Village: Padmapur, P.S.: Jhadpokharia.
40		372	Sarada-I	0.0243	0.0243	Private	
41		373	Sarada-I	0.0809	0.0809	Private	
42		380	Sarada-I	0.0202	0.0202	Private	
43	139/6	340/865	Sarada-II	0.0486	0.0486	Private	Nagam Dei, D/o Jayadev Munda,Caste: Bhumij, Village: Nijgaon.
44	139/7	340	Sarada-II	0.1093	0.1093	Private	Batoi Munda S/O:Mangulu Munda Caste:Bhumij Village:Nijagaon
Total				3.6926			

B) Mouza: Padmapur, Police Station: Bangriposi, P.S No.228, Tahasil: Saraskana, Rural, District: Mayurbhanj, Odisha

Sl. No.	Khata No.	Plot No.	Kisam	Plot Area (in Hectre)	Area to be acquired (in Hectre)	Status of Ownership	Rayat
1	1	280	Ashu	0.0728	0.0728	Private	Antaryami Padhi, Niranjana Padhi, Montu Padhi, S/o: Trilochan Padhi, Caste: Brahmin, Village: Jamubani
2	3	543	Sarada-II	0.0162	0.0162	Private	Abhaya Charan Parida, S/o: Brundaban Parida, Caste: Khandayat, Village: Jalada
3	4	507	Ashu	0.0486	0.0486	Private	Akula Mahanta, S/o: Madhab Mahanta, Caste: Kudumi, Village: Nijgaon
4	12	513	Sarada-II	0.1335	0.0911	Private	Krushna Mahanta, S/o: Biru Mahanta, Caste: Kudumi, Village: Nijgaon
5	15	564	Sarada-II	0.0567	0.0567	Private	Khir Mahanta, W/o: Raghunath Mahanta; Rakhil Mahanta, Sanatan Mahanta, S/o: Sripati Mahanta, Caste: Kudumi, Village: Nijgaon
6		599	Sarada-II	0.0324	0.0040	Private	
7	17	300	Sarada-II	0.4209	0.1416	Private	Saraswati Bindhani, Parbati Bindhani, Leela Devi, D/o: Lalmohan Bindhani; Ruko Bindhani, W/o: Jagannath Bindhani; Tapasya Bindhani, Jyotsna Bindhani, Rajesh Bindhani, Sunita Bindhani, S/D/o: Jagannath Bindhani, Caste: Kamar, Village: Nijgaon
8	19	562	Sarada-II	0.0324	0.0324	Private	Gokul Mahanta, Atul Mahanta, S/o: Budhu Mahanta; Dasharath Mahanta, S/o: Kunja Mahanta; Padu Mahanta, S/o: Bindu Mahanta; Prustidhar Mahanta, S/o: Kandru Mahanta, Caste: Kudumi, Village:

							Nijgaon
9	26	510	Ashu	0.1862	0.1862	Private	Balaram Mahanta, Kalicharan Mahanta, S/o: Chandiram Mahanta; Bhimacharan Mahanta, Mamata Mahanta, Sumitra Mahanta, S/D/o: Sukadev Mahanta, Caste: Kudumi, Village: Nijgaon
10	41	288/740	Gharbari	0.0567	0.0243	Private	Shiva Shankar Ghosh, Binapani Ghosh, Sandhyarani Sahu, D/o: Yadav Chandra Ghosh, Caste: Sadgop, Village: Padmapur
11	58	291	Sarada-II	0.0890	0.0728	Private	Pratap Chandra Mohanty, Padmabati Mahanti, Shishubala Mahanti, Sailabala Mahanti, Nanibala Mahanti, S/D/o: Ishwar Chandra Mahanti; Bilas Mahanti, Kamala Mahanti, W/o: Gobinda Chandra Mahanti; Sudhanshu Sekhar Mahanti, S/o: Gobinda Chandra Mahanti, Caste: Karan, Village: Nijgaon
12	67	273	Sarada-III	0.0567	0.0465	Private	Subas Ghosh, Prabhas Chandra Ghosh, Ramchandra Ghosh, Lalit Kumar Ghosh, Shefali Mani Dei, Sumitra Palei, Basanti Mani Mahapatra, D/o: Pitambar Ghosh, Caste: Sadgop, Village: Nijgaon
13		279	Ashu	0.0769	0.0769	Private	
14	68	288/741	Gharbari	0.0688	0.0688	Private	Subas Ghosh, Prabhas Chandra Ghosh, Ramchandra Ghosh, Lalit Kumar Ghosh, Shefali Mani Dei, Sumitra Palei, Basanti Mani Mahapatra, S/D/o: Pitambar Ghosh, Caste: Sadgop, Village: Padmapur; Manmath Ghosh, S/o: Kunu Ghosh, Caste: Sadgop, Village: Nijgaon; Kaminikanta Ghosh, Arati Ghosh, Jaminikanta Ghosh, Kabita Palei, Sukhen Chandra Ghosh, S/D/o: Prafulla Ghosh, Caste: Sadgop, Village: Padmapur
15	72	504	Ashu	0.0324	0.0324	Private	Babulal Mahanta, S/o: Jai Mahanta, Caste: Kudumi, Village: Deuli
16		506	Ashu	0.0486	0.0486	Private	
17	74	304	Sarada-III	0.0081	0.0081	Private	Banabihari Mahanta, Binata Mahanta, Purushottam Mahanta, S/D/o: Budhu Mahanta; Shanti Mahanta, W/o: Tanuram Mahanta; Chittaranjan Mahanta, S/o: Tanuram Mahanta; Astami Mahanta, W/o: Shraban Mahanta; Swapna Mahanta, Shruti Mahanta, S/D/o: Shraban Mahanta, Caste: Kudumi, Village: Nijgaon
18		307	Sarada-III	0.0931	0.0243	Private	
19		489	Sarada-II	0.1133	0.1133	Private	
20		556	Sarada-II	0.0405	0.0162	Private	
21	87	277	Sarada-III	0.0809	0.0809	Private	Kunti Mani Mahanta, W/o: Mangal Mahanta; Subasini Mahanta, Sukanti Mahanta, Lakshmimani Mahanta, Padmabati Mahanta, Rabindranath Mahanta, S/D/o: Mangal Mahanta,

							Caste: Kudumi, Village: Padmapur; Purna Chandra Mahanta, S/o: Chunarama Mahanta, Caste: Kudumi, Village: Nijgaon; Pankajini Mahanta, Motilal Mahanta, S/D/o: Kshetramohan Mahanta, Caste: Kudumi, Village: Padmapur; Jagmohan Mahanta, S/o: Chunarama Mahanta, Caste: Kudumi, Village: Nijgaon
22	87	505	Ashu	0.1255	0.1255	Private	Kunti Mani Mahanta, W/o: Mangal Mahanta; Subasini Mahanta, Sukanti Mahanta, Lakshminani Mahanta, Padmabati Mahanta, Rabindranath Mahanta, S/o: Mangal Mahanta, Caste: Kudumi, Village: Padmapur; Purna Chandra Mahanta, S/o: Chunarama Mahanta, Caste: Kudumi, Village: Nijgaon; Pankajini Mahanta, Motilal Mahanta, S/o: Kshetramohan Mahanta, Caste: Kudumi, Village: Padmapur; Jagmohan Mahanta, S/o: Chunarama Mahanta, Caste: Kudumi, Village: Nijgaon
23	95	270	Sarada-III	0.0405	0.0324	Private	Manmath Ghosh, S/o: Kunu Ghosh, Caste: Sadgop, Village: Nijgaon
24		278	Sarada-III	0.0931	0.0931	Private	
25	96	301	Sarada-II	0.1012	0.0506	Private	Maheswar Mahanta, S/o: Rengu Mahanta, Caste: Kudumi, Village: Nijgaon
26		303	Sarada-III	0.0405	0.0324	Private	
27		489/700	Sarada-II	0.1619	0.1619	Private	
28	97	295/752	Ashu	0.0081	0.0081	Private	Chandra Sekhar Mahanta, Sukanta Mahanta, S/o: Maheswar Mahanta; Jiban Kumar Mahanta, Jayanti Mahanta, Rina Mahanta, Tapaswini Mahanta, S/o: Shivacharan Mahanta; Sumitra Mahanta, W/o: Shivacharan Mahanta, Caste: Kudumi, Village: Padmapur
29	99	306	Sarada-III	0.1255	0.0405	Private	Raghunath Mahanta, Mukunda Mahanta, S/o: Baburam Mahanta, Caste: Kudumi, Village: Nijgaon
30		484	Sarada-II	0.1457	0.0304	Private	
31		529	Ashu	0.1376	0.1376	Private	
32	107	550	Sarada-I	0.0162	0.0162	Private	Rupa Mahanta, W/o: Kantha Mahanta, Caste: Kudumi, Village: Nijgaon
33	108	502	Ashu	0.1335	0.0162	Private	Lakshmidhar Mahanta, S/o: Rengatu Mahanta; Bhabatosh Mahanta, S/o: Bhuban Mahanta, Caste: Kudumi, Village: Nijgaon; Keshab Chandra Mahanta, S/o: Thelu Mahanta, Caste: Kudumi, Village: Nijgaon
34		503	Ashu	0.1295	0.1133	Private	
35	115	275	Sarada-III	0.0850	0.0081	Private	Niranjan Mahanta, Manoranjan Mahanta, S/o: Satish Chandra Mahanta; Sabitri Mahanta, W/o: Satish Chandra Mahanta, Caste:

							Kudumi, Village: Nijgaon
36	117	293	Ashu	0.0081	0.0081	Private	Santosh Kumar Mahanta, S/o: Maheswar Mahanta, Caste: Kudumi, Village: Nijgaon
37		294	Dahi-II	0.0243	0.0243	Private	
38	118	285	Ashu	0.0364	0.0162	Private	Sarbeswar Mahanta, S/o: Raghu Mahanta, Caste: Kudumi, Village: Nijgaon
39	125	563	Sarada-II	0.0324	0.0324	Private	Sabitri Mahanta, Kuni Mahanta, D/o: Rutu Mahanta; Sagari Mahanta, W/o: Rutu Mahanta; Ruk Mahanta, Sukri Mahanta, Subarna Mahanta, Sumitra Mahanta, D/o: Mukunda Mahanta, Caste: Kudumi, Village: Nijgaon
40	132	276	Sarada-III	0.0728	0.0728	Private	Sukadev Mahanta, S/o: Haladhar Mahanta, Caste: Kudumi, Village: Nijgaon
41		511	Ashu	0.0567	0.0567	Private	
42		512	Sarada-II	0.4532	0.3845	Private	
43	134	547	Sarada-I	0.0486	0.0486	Private	Sudhanshu Mohanty, S/o: Gobinda Chandra Mahanti; Bilasmani Mahanti, Kamala Mahanti, W/o: Gobinda Chandra Mahanti, Caste: Karan, Village: Nijgaon
44	143/10	508	Ashu	0.0526	0.0526	Private	Parameswar Mahanta, S/o: Raghu Mahanta, Caste: Kudumi, Village: Nijgaon
45	143/11	285/771	Ashu	0.0324	0.0202	Private	Mahaswar Mahanta, S/o: Raghu Mahanta, Caste: Kudumi, Village: Nijgaon
46	143/12	296	Ashu	0.0526	0.0526	Private	Jawahar Lal Mahanta, Prahallad Chandra Mahanta, S/o: Nabin Chandra Mahanta, Caste: Kudumi, Village: Nijgaon
47	143/17	509	Ashu	0.0890	0.0890	Private	Rabindranath Mahanta, S/o: Surupa Mahanta, Caste: Kudumi Kshatriya, Village: Nijgaon
48	143/19	289	Sarada-III	0.2428	0.0991	Private	Kamalakanta Mahanta, Kartik Chandra Mahanta, S/o: Purna Chandra Mahanta, Caste: Kudumi, Village: Nijgaon (Jhadapokharia)
49	143/2	297	Ashu	0.0243	0.0243	Private	Hemanta Kumar Mahanta, S/o: Ratnakar Mahanta, Caste: Kudumi Kshatriya, Village: Nijgaon
50		299/760	Sarada-II	0.1214	0.0202	Private	
51		298	Ashu	0.2550	0.0364	Private	
52	143/20	490	Ashu	0.2833	0.1841	Private	Shiva Shankar Ghosh, Binapani Ghosh, Sandhyarani Sahu, D/o: Yadav Chandra Ghosh, Caste: Sadgop, Village: Padmapur; Ashok Kumar Ghosh, Dillip Kumar Ghosh, S/o: Mannath Kumar Ghosh, Caste: Sadgop, Village: Nijgaon
53	143/21	274	Sarada-III	0.1012	0.0202	Private	Kalicharan Mahanta, S/o: Chandi Mahanta, Caste: Kudumi, Village: Nijgaon

54	143/3	558	Sarada-II	0.0405	0.0405	Private	Atul Chandra Mahanta, S/o: Budhu Mahanta, Caste: Kudumi, Village: Nijgaon
55		560	Sarada-II	0.0162	0.0162	Private	
56	143/31	266	Sarada-III	0.0243	0.0243	Private	Manmath Ghosh, S/o: Kunu Ghosh, Caste: Sadgop, Village: Nijgaon
57	143/39	276/826	Sarada-III	0.0364	0.0364	Private	Prabhas Chandra Ghosh, S/o: Pitambar Ghosh, Caste: Sadgop, Village: Nijgaon
58	143/40	542/827	Sarada-I	0.1295	0.1295	Private	Gurucharan Mahanta, S/o: Balaram Mahanta, Caste: Kudumi, Village: Nijgaon
59	143/41	565	Sarada-II	0.0486	0.0162	Private	Motilal Mahanta, S/o: Kshetra Mohan Mahanta, Caste: Kudumi, Village: Nijgaon
60		596	Sarada-I	0.0283	0.0101	Private	
61		601	Sarada-II	0.0364	0.0142	Private	
62	143/42	281	Ashu	0.0243	0.0243	Private	Narendra Nath Mahanta, S/o: Gokul Chandra Mahanta, Caste: Kudumi, Village: Nijgaon
63		282	Ashu	0.0202	0.0202	Private	
64		283	Ashu	0.0324	0.0324	Private	
65	143/5	485	Dahi-II	0.2711	0.1133	Private	Shantilata Mohanty, W/o: Pratap Chandra Mohanty; Pramod Kumar Mohanty, S/o: Pratap Chandra Mohanty, Caste: Karan, Village: Nijgaon
66		486	Sarada-I	0.3845	0.2125	Private	
67		488	Ashu	0.2671	0.2671	Private	
68	143/54	268	Sarada-III	0.0688	0.0486	Private	Mitarani Mahanta, Manoj Kumar Mahanta, Saroj Mahanta, S/o: Prafulla Mahanta, Caste: Kudumi, Village: Nijgaon
69		528/849	Ashu	0.0121	0.0121	Private	
70	143/56	528/853	Ashu	0.0364	0.0364	Private	Padmabati Mahanta, Jyotsna Mahanta, D/o: Mukunda Mahanta, Caste: Kudumi, Village: Nijgaon
71	143/57	523	Sarada-II	0.0162	0.0081	Private	Behula Kumar Mahanta, S/o: Raghunath Mahanta, Caste: Kudumi, Village: Nijgaon; Rebati Mahanta, W/o: Basanta Kumar Mahanta, Caste: Kudumi, Village: Padmapur
72		524	Sarada-II	0.0162	0.0121	Private	
73		525	Sarada-II	0.0202	0.0202	Private	
74		526	Sarada-II	0.0243	0.0243	Private	
75		527	Ashu	0.0445	0.0445	Private	
76		530	Ashu	0.0486	0.0405	Private	
77		544	Sarada-I	0.0081	0.0081	Private	
78		545	Sarada-I	0.0445	0.0202	Private	
79		546	Sarada-I	0.0081	0.0040	Private	
80	143/58	528	Ashu	0.0607	0.0607	Private	Kumud Mahanta, S/o: Kshetramohan Mahanta, Caste: Kudumi, Village: Nijgaon
81	143/6	267	Sarada-II	0.0486	0.0486	Private	Subas Chandra Ghosh, Prabhas Chandra Ghosh, Ram Chandra Ghosh, Lalit Kumar Ghosh, S/o: Pitambar Ghosh, Caste: Sadgop, Village: Nijgaon
Total				4.7169			

B) Mouza: Kuanrdihi, Police Station: Bangriposi, P.S No.154, Tahasil: Saraskana, Rural, District: Mayurbhanj, Odisha

Sl. No.	Khata No.	Plot No.	Kisam	Plot Area (in Hectre)	Area to be acquired (in Hectre)	Status of Ownership	Rayat
1	6	511	Sarada-II	0.0324	0.0202	Private	Bhadei Majhi, S/o- Mangul Majhi, caste: Santal, village: Nijgaon
2		534	Sarada-II	0.2792	0.0465	Private	
3	10	66	Sarada-I	0.1457	0.0344	Private	Kanka Majhi, s/o- Bhadru Majhi, Binod Majhi, Pandu Majhi, Surendra Majhi, Mangal Majhi, s/o- Kali Charan Majhi, caste: Santal, village: Nijgaon
4		192	Sarada-II	0.2104	0.0971	Private	
5		254	Sarada-III	0.1497	0.0040	Private	
6	11	155	Sarada-II	0.1902	0.1376	Private	Kanka Singh, Bhala Singh, s/o- Rohia Singh; Chandamani Singh, D/o- Rutia Singh; Gubai Singh, s/o- Suru Singh; Rasmani Singh, w/o- Suru Singh; Jagal Singh, Suna Singh, Sitaram Singh, Gumei Singh, Rinti Singh, S/Do- Shukura Singh; Guduru Singh, s/o- Chunu Singh; Putia Singh, s/o- Lakshman Singh; caste: Bhumij, village: Nijgaon.
7		491	Sarada-II	0.1619	0.0081	Private	
8	12	85	Sarada-I	0.1012	0.0627	Private	Karan Majhi, s/o- Champei Majhi, caste: Santal, village: Nijgaon.
9		554	Sarada-II	0.2064	0.2064	Private	
10		644	Sarada-I	0.3602	0.3359	Private	
11	13	152	Sarada-II	0.1133	0.0708	Private	Karan Majhi, s/o- Jasei Majhi, caste: Santal, village: Nijgaon
12		191	Sarada-II	0.4168	0.1214	Private	
13		308	Sarada-III	0.1700	0.1700	Private	
14		512	Sarada-II	0.0567	0.0465	Private	
15	14	659	Sarada-I	0.4775	0.0688	Private	Kali Charan Singh, Durga Charan Singh, Muniram Singh, s/o- Hadibandhu Singh, caste: Bhumij, village: Nijgaon.
16	23	159	Sarada-II	0.0728	0.0647	Private	Girish Chandra Panda, Umesh Chandra Panda, Kashinath Panda, s/o- Maheshwar Panda; Seetanath Panda, Dwarika Nath Panda, s/o- Balaram Panda, caste: Brahmin, village: Pandara. Dwarika Nath Panda's share is under possession through purchase. Keshab Chandra Mandal, s/o- Damodar Mandal, caste: Sadgop, village: Pandara, by registered deed No. 1618 dated 19.03.1979, consideration amount: 800.00
17	25	689	Sarada-II	0.1295	0.0486	Private	Gura Majhi, Mangal Majhi, s/o- Budhurai Majhi, caste: Santal, village: Nijgaon.
18	29	275	Sarada-III	0.0445	0.0020	Private	Gurubha Singh, Sagaram Singh, Suna Singh, Mangal Singh, s/o-
19		285	Sarada-II	0.0445	0.0445	Private	

20		288	Sarada-II	0.0324	0.0324	Private	Nuthu Singh; Lag Singh, s/o-Jadu Singh, caste: Bhumij, village: Nijgaon
21		486	Sarada-II	0.0809	0.0809	Private	
22		530	Sarada-II	0.0809	0.0465	Private	
23		550	Sarada-II	0.2509	0.1740	Private	
24		552	Sarada-II	0.0202	0.0202	Private	
25		679	Sarada-II	0.0647	0.0647	Private	
26		719	Sarada-II	0.2630	0.2630	Private	
27		720	Sarada-II	0.1862	0.1862	Private	
28	30	63	Sarada-I	0.1052	0.0384	Private	Gobinda Majhi, s/o- Pith Majhi, caste: Santal, village: Nijgaon
29		672	Ashu	0.2064	0.2064	Private	
30		683	Sarada-III	0.3318	0.3318	Private	
31		175/1142	Sarada-I	0.2064	0.1902	Private	
32		657/1165	Dahi-II	0.1781	0.0283	Private	
33	33	658	Sarada-I	0.7365	0.7284	Private	Chandru Majhi, Raison Majhi, Sada Majhi, s/o- Yadav Majhi, caste: Santal, village: Nijgaon, under forcible possession. Gobinda Chandra Majhi, Mangal Majhi, Baidyanath Majhi, Kali Charan Majhi, s/o- Pith Majhi, caste: Santal, village: Nijgaon
34	36	71	Sarada-I	0.1012	0.0020	Private	Budhni Singh, W/o- Laxmidhar Singh, Gurupratap Singh, Guruprasad Singh, S/o- Laxmidhar Singh, Caste: Bhumij, Village: Kuanrdihi. Smt.Panchami Singh, D/o- Gangadhar Singh, Caste: Bhumij, Village: Nijgaon
35		96	Sarada-I	0.0607	0.0607	Private	
36		252	Sarada-III	0.1376	0.0061	Private	
37		281	Sarada-III	0.1619	0.1416	Private	
38		726	Sarada-II	0.0890	0.0061	Private	
39	38	84	Sarada-I	0.0769	0.0688	Private	Yadav Majhi, Bhim Majhi, Rohia Majhi, s/o- Mangal Majhi, caste: Santal, village: Nijgaon
40		643	Sarada-I	0.4087	0.1760	Private	
41		711	Ashu	0.2023	0.1821	Private	
42		554/1176	Ashu	0.1497	0.1255	Private	
43	39	88	Sarada-I	0.3359	0.1619	Private	Jadu Majhi, Dulugi Majhi, s/o- Danda Majhi, caste: Santal, village: Nijgaon
44		626	Sarada-II	0.3076	0.3076	Private	
45	46	674	Sarada-I	0.3561	0.3561	Private	Jhol Majhi, s/o- Naran Majhi, caste: Santal, village: Nijgaon
46	47	157	Sarada-II	0.4735	0.3541	Private	Jhol Majhi, Baidyanath Majhi, Lakshman Majhi, s/o- Naran Majhi, caste: Santal, village: Nijgaon
47	52	68	Sarada-I	0.2023	0.0081	Private	Dadia Majhi, s/o-Jasei Majhi, caste: Santal, village: Nijgaon
48		271	Sarada-III	0.3035	0.0061	Private	
49		517	Sarada-II	0.5018	0.5018	Private	
50		518	Sarada-II	0.4492	0.0263	Private	
51		536	Sarada-II	0.2266	0.2266	Private	
52		538	Sarada-II	0.0202	0.0162	Private	

53		695	Sarada-III	0.3642	0.1801	Private	
54	56	540	Sarada-II	0.3925	0.3076	Private	Durga Singh, s/o- Tuniya Singh; Jitu Singh , Vijay Singh, s/o- Somai Singh; Suniya Singh, w/o- Sana Singh; Kal Singh, w/o- Sita Singh; Mangal Singh, s/o- Linga Singh; Shukrabal Singh, w/o- Nanda Singh, caste: Bhumij, village: Nijgaon.
55		616	Sarada-III	0.2873	0.0020	Private	
56		618	Sarada-III	0.0769	0.0769	Private	
57		620	Sarada-III	0.0445	0.0445	Private	
58		623	Sarada-III	0.1052	0.1052	Private	
59		625	Sarada-III	0.0809	0.0809	Private	
60		538/1115	Sarada-I	0.0040	0.0040	Private	
61	65	553	Gharbari	0.0202	0.0202	Private	Pratap Chandra Nayak, Khokana Nayak, Radha Nayak, s/o- Mangulu Nayak; Purna Chandra Nayak , Saru Khokana Nayak, s/o- Sambhu Nayak, caste: Bhuyan, village: Dumuria
62	70	146	Sarada-II	0.3480	0.0101	Private	Prabhakar Mahakud , Nilakantha Mahakud, s/o- Pitambar Mahakud, caste: Gauda, village: Pandara
63	77	199	Sarada-II	0.1700	0.0020	Private	Purna Chandra Bhadra , Pratap Chandra Bhadra, s/o Satyanath Bhadra; Gopi Bhadra, s/o Baidyanath Bhadra, caste: Tamil, village: Pandara
64	80	712	Ashu	0.5059	0.5059	Private	Baidi Majhi, s/o- Naran Majhi, caste: Santal, village: Nijgaon
65	83	622	Sarada-III	0.1821	0.0020	Private	Samaya Soren , Rajamal Soren, s/o- Naran Soren; Naran Soren, s/o- Gajamal Soren, caste: Santal, village: Kuanrdihi
66	88	197	Sarada-II	0.4411	0.4411	Private	Baidyanath Majhi, s/o Pitha Majhi, caste: Santal, village: Nijgaon.
67		175/1143	Sarada-III	0.1416	0.1416	Private	
68		175/1145	Sarada-III	0.1416	0.0263	Private	
69		657/1166	Dahi-II	0.2833	0.1740	Private	
70		274/1175	Sarada-II	0.0809	0.0809	Private	
71	91	87	Sarada-I	0.2671	0.1052	Private	Bhag Majhi , Duli Majhi, s/o- Mahanti Majhi, caste: Santal, village: Nijgaon.
72		282	Sarada-III	0.5099	0.5099	Private	
73		484	Sarada-II	0.2509	0.0121	Private	
74	94	86	Sarada-I	0.3440	0.1295	Private	Bhim Majhi, Phagu Majhi, Suresh Majhi, S/o- Kanda Majhi, Jhil Majhi, Baidi Majhi, Laxman Majhi, S/o- Narsingh Majhi, Suna Majhi, Liba Majhi, S/o- Masang Majhi, Caste: Santal, Village: Nijgaon
75		166	Sarada-I	0.2266	0.0627	Private	
76		270	Sarada-III	0.3885	0.0081	Private	
77	95	723	Sarada-II	0.3642	0.0546	Private	Bhaju Majhi, S/o- Mangat Majhi, Caste: Santal, Village: Nijgaon.
78	97	310	Sarada-III	0.2752	0.2408	Private	Bhunda Majhi, S/o- Gansa Majhi, Caste: Santal, Village: Nijgaon.
79		312	Sarada-III	0.0486	0.0040	Private	
80		647	Sarada-I	0.1740	0.0850	Private	

81		655	Sarada-I	1.2222	1.2222	Private	
82		670	Ashu	0.0364	0.0304	Private	
83		702	Ashu	0.2185	0.1012	Private	
84		724	Sarada-II	0.3723	0.3723	Private	
85		554/1124	Ashu	0.1497	0.1497	Private	
86	98	656	Sarada-I	0.0324	0.0243	Private	Bhunda Majhi, Laxman Majhi, S/o- Gansa Majhi, Karan Majhi, S/o- Champei Majhi, Bijay Lakshmi Majhi, S/o- Bhagan Majhi, Jadav Majhi, Bhim Majhi, Rohia Majhi, S/o- Mangal Majhi, Caste: Santal, Village: Nijgaon.
87	99	273	Sarada-III	0.1538	0.1133	Private	Bhoga Singh, Gurubha Singh, S/o- Budhu Singh, Caste: Bhumij, Village: Nijgaon.
88		514	Sarada-II	0.0607	0.0486	Private	
89		515	Sarada-II	0.4937	0.4897	Private	
90		537	Sarada-II	0.1416	0.1275	Private	
91	101	309/1208	Sarada-III	0.1376	0.1376	Private	Mang Singh, S/o- Shankar Singh, Caste: Bhumij, Village: Nijgaon
92	102	313	Sarada-III	0.3804	0.0182	Private	Mang Singh, S/o- Shankar Singh, Mahadev Singh, Durjya Singh, S/o- Sanu Singh, Caste: Bhumij, Village: Nijgaon.
93		671	Ashu	0.1578	0.1477	Private	
94	103	175	Sarada-I	0.1416	0.0931	Private	Mangal Majhi, S/o- Pith Majhi, Caste: Santal, Village: Nijgaon.
95		657	Sarada-I	0.2023	0.0830	Private	
96		684	Sarada-II	0.4209	0.0911	Private	
97		175/1144	Sarada-II	0.1497	0.1234	Private	
98		197/1167	Sarada-II	0.4330	0.1052	Private	
99		274/1174	Sarada-III	0.0809	0.0243	Private	
100	104	278	Sarada-II	0.0445	0.0445	Private	Mangal Majhi, S/o- Balmat Majhi, Caste: Santal, Village: Nijgaon.
101		289	Sarada-II	0.0809	0.0647	Private	
102		697	Sarada-III	0.2671	0.1356	Private	
103	105	154	Sarada-II	0.0971	0.0971	Private	Mangal Majhi, Purna Majhi, Gopi Majhi, S/o- Bhagabat Majhi, Caste: Santal, Village: Nijgaon.
104		510	Sarada-II	0.0607	0.0121	Private	
105		673	Ashu	0.0243	0.0243	Private	
106		677	Sarada-II	0.2873	0.2873	Private	
107		681	Sarada-II	0.1781	0.1781	Private	
108		717	Ashu	0.2590	0.1720	Private	
109		722	Sarada-I	0.4249	0.1963	Private	
110	115	60	Sarada-I	0.5949	0.5261	Private	Raghunath Majhi, S/o- Dula Majhi, Caste: Santal, Village: Nijgaon.
111		64	Sarada-I	0.0890	0.0890	Private	
112		103	Sarada-I	0.2671	0.0526	Private	
113		104	Sarada-I	0.3521	0.0020	Private	
114		149	Sarada-II	0.1821	0.0607	Private	

115		279	Sarada-III	0.2307	0.1416	Private	
116		348	Sarada-III	0.3723	0.1740	Private	
117		645	Sarada-I	0.4249	0.4249	Private	
118		715	Ashu	0.1781	0.1740	Private	
119		716	Ashu	0.6637	0.4371	Private	
120	119	654	Sarada-I	0.1416	0.1416	Private	Rasananda Ghosh, S/o- Jagabandhu Ghosh, Srinibas Ghosh, Kurtibas Ghosh, S/o- Gadadhar Ghosh, Nityananda Ghosh, S/o- Hari Ghosh, Caste: Sadgop, Village: Pandara.
121		654/1234	Sarada-I	0.5180	0.1801	Private	
122		676	Sarada-II	0.0526	0.0526	Private	
123		654/1206	Sarada-I	0.2226	0.0567	Private	
124	121	186	Sarada-I	0.2428	0.2266	Private	Radhashyam Mahapatra, Lambodar Mahapatra, Prafulla Mahapatra, S/o- Dattahari Mahapatra, Dayanidhi Mahapatra, S/o- Janardan Mahapatra, Caste: Sadgop, Village: Pandara
125	126	150	Sarada-I	0.1376	0.0647	Private	Rohia Majhi, Sanatan Majhi, Upal Majhi S/o Bhaga Majhi, Mangal Majhi S/o- Suna Majhi, Caste: Santhal, Village: Nijgaon.
126	127	153	Sarada-II	0.1295	0.1214	Private	Lang Majhi, S/o-Jashei Majhi, Caste: Santal, Village: Nijgaon.
127		194	Sarada-II	0.5423	0.5423	Private	
128		691	Sarada-II	0.3157	0.2064	Private	
129	129	94	Sarada-I	0.0890	0.0465	Private	Lal Mohan Singh, S/o- Suresh Singh, Bhola Singh, S/o- Bhadan Singh, Eta Singh, S/o- Budhu Singh, Caste: Bhumij, Village: Nijgaon.
130		253	Sarada-III	0.2752	0.2630	Private	
131		306	Sarada-III	0.0647	0.0647	Private	
132	132	148	Sarada-II	0.0728	0.0728	Private	Satish Chandra Dandapat, Bishnupada Dandapat, Sukhen Dandapat, Taranisen Dandapat, Mirabala Ghosh S/o- Sitanath Dandapat, Caste: Sadgop, Village: Pandara.
133		174	Sarada-I	0.0486	0.0324	Private	
134	133	549	Sarada-II	0.0809	0.0809	Private	Saban Majhi, S/o- San Pith Majhi, Caste: Santal, Village: Nijgaon.
135		700	Sarada-II	0.3278	0.1093	Private	
136	136	309/1207	Sarada-III	0.1416	0.1416	Private	Saharai Singh, S/o- Chhota Singh, Caste: Bhumij, Village: Nijgaon.
137	145	619	Sarada-III	0.0769	0.0769	Private	Srihari Majhi S/o- Mangal Majhi, Caste: Santhal, Village: Nijgaon
138	146	58	Sarada-I	0.1821	0.1781	Private	Srihari Majhi, Raghunath Majhi, Sunaram Majhi, and Nimei Majhi S/o- Mangal Majhi, Caste: Santhal, Village: Nijgaon
139		61	Sarada-I	0.1174	0.1174	Private	
140		65	Sarada-I	0.1821	0.0951	Private	
141		89	Sarada-I	0.2630	0.1133	Private	
142		184	Sarada-II	0.2347	0.0020	Private	
143		193	Sarada-II	0.4209	0.3925	Private	
144		198	Sarada-II	0.3521	0.2448	Private	

145		269	Sarada-III	0.6151	0.0020	Private	
146		287	Sarada-II	0.0121	0.0121	Private	
147		290	Sarada-II	0.0162	0.0020	Private	
148		305	Sarada-III	0.0809	0.0384	Private	
149		307	Sarada-III	0.1214	0.1214	Private	
150		311	Sarada-III	0.2833	0.0728	Private	
151		624	Sarada-III	0.0971	0.0971	Private	
152		646	Sarada-I	0.3116	0.3116	Private	
153	147	57	Sarada-I	0.0405	0.0061	Private	Sukuram Singh S/o- Sama Singh, Caste: Bhumij, Village: Nijgaon
154		59	Sarada-I	0.1012	0.1012	Private	
155		62	Sarada-I	0.0890	0.0647	Private	
156		309	Sarada-III	0.0445	0.0121	Private	
157	149	487	Sarada-II	0.0850	0.0850	Private	Shukri Singh W/o- Nadhu Singh, Caste: Bhumij, Village: Nijgaon
158		532	Sarada-II	0.0971	0.0101	Private	
159		556	Sarada-II	0.4168	0.0101	Private	
160	153	696	Sarada-III	0.2995	0.1315	Private	Surendra Majhi S/o- Kali Charan Majhi, Caste: Santhal, Village: Nijgaon
161	155	178	Sarada-I	0.1255	0.1255	Private	Snehalata Bhadra W/o- Patita Paban Bhadra, Caste: Tanti, Village: Pandara.
162	157	304	Sarada-III	0.0647	0.0101	Private	Sovan Majhi, Kalia Majhi S/o- Pith Majhi, Chandramohan Majhi S/o- Bhaga Majhi, Caste: Santhal, Village: Nijgaon
163		535	Sarada-II	0.1497	0.1497	Private	
164	160	156	Sarada-II	0.0567	0.0567	Private	Haradhan Mohapatra S/o- Narahari Mohapatra, Caste: Sadgop, Village: Pandara
165	162	276	Sarada-III	0.0405	0.0405	Private	Huda Singh S/o- Dhuma Singh, Caste: Bhumij, Village: Nijgaon
166		488	Sarada-II	0.0890	0.0769	Private	
167		531	Sarada-II	0.0890	0.0890	Private	
168		545	Ashu	0.0688	0.0688	Private	
169		548	Ashu	0.0202	0.0202	Private	
170	163	277	Sarada-III	0.0445	0.0445	Private	Huda Singh S/o- Dhuma Singh, Radhi Singh W/o- Dhuma Singh, Dula Singh, Budhu Singh, Hadiya Singh S/o- Mangal Singh, and Nachu Singh S/o- Mohan Singh, Caste: Bhumij, Village: Nijgaon
171		283	Sarada-II	0.1012	0.1012	Private	
172		284	Sarada-II	0.1983	0.0931	Private	
173		485	Sarada-II	0.1012	0.1012	Private	
174		546	Ashu	0.0607	0.0607	Private	
175		547	Gharbari	0.0243	0.0243	Private	
176		551	Sarada-II	0.0202	0.0202	Private	
177	164/1	175/1141	Sarada-III	0.2833	0.2833	Private	Baidyanath Marandi S/o- Dadhia Marandi, Village: Nijgaon
178	164/113	160	Sarada-II	0.0526	0.0526	Private	Das Majhi S/o- Saban Majhi, Caste:

179		161	Sarada-II	0.0769	0.0769	Private	Santhal, Village: Nijgaon
180		162	Sarada-I	0.0283	0.0283	Private	
181		164	Sarada-I	0.0526	0.0344	Private	
182		165	Sarada-I	0.0607	0.0344	Private	
183		169	Sarada-I	0.2914	0.0101	Private	
184		161/1213	Sarada-II	0.0607	0.0607	Private	
185		162/1215	Sarada-I	0.0243	0.0243	Private	
186	164/115	163	Sarada-I	0.0283	0.0283	Private	Vinod Majhi S/o- Dina Majhi, and Mahi Majhi W/o- Dina Majhi, Caste: Santhal, Village: Kuanrdihi
187		161/1214	Sarada-II	0.0162	0.0162	Private	
188		160/1106	Sarad-I	0.0081	0.0081	Private	
189	164/118	185	Sarada-I	0.3480	0.1659	Private	Champai Majhi, Basant Majhi, and Sumant Majhi S/o- Karan Majhi, Caste: Santhal, Village: Nijgaon.
190	164/12	156/1238	Sarada-II	0.1052	0.0688	Private	Niranjan Hansdah S/o- Umesh Chandra Hansdah, Caste: Santhal, Village: Nijgaon
191		714	Ashu	0.6151	0.6070	Private	
192	164/120	654/1235	Sarada-I	0.2833	0.2307	Private	Kartik Chandra Majhi S/o- Bhunda Majhi, Caste: Santhal, Village: Nijgaon
193	164/126	158	Sarada-II	0.0647	0.0647	Private	Shankar Hansdah, Binda Hansdah S/o- Kalicharan Hansdah, Caste: Santhal, Village: Nijgaon
194	164/127	713	Ashu	0.5018	0.5018	Private	Niranjan Hansdah S/o- Ramesh Hansdah, Caste: Santhal, Village: Nijgaon
195	164/128	177	Sarada-I	0.2104	0.2104	Private	Shankar Hansda, Binda Hansda S/o- Kalicharan Hansda, Caste: Santhal, Village: Nijgaon
196		183	Sarada-I	0.3076	0.1963	Private	
197	164/129	180	Sarada-I	0.0567	0.0263	Private	Vinod Majhi S/o- Dina Majhi, Mahi Majhi W/o Dina Majhi, Caste: Santhal, Village: Kuanrdihi
198	164/130	253/1350	Sarada-III	0.1133	0.0425	Private	Naran Majhi S/o- Jhal Majhi, Caste: Santhal, Village: Nijgaon
199	164/136	668/1356	Ashu	0.1841	0.0101	Private	Tuni Singh W/o- Sunaram Singh, Atul Singh S/o- Sunaram Singh, Caste: Bhumij, Village: Nijgaon
200		671/1357	Ashu	0.1578	0.0526	Private	
201	164/143	147	Sarada-II	0.0405	0.0405	Private	Dilip Kumar Mal S/o- Prasanna Kumar Mal, Caste: Barik, Village: Pandara, Police Station: Jharpokharia.
202	164/156	95	Sarada-I	0.0769	0.0405	Private	Giridhari Singh S/o- Radhamohan Singh, Caste: Bhumij, Village: Podaasthia, Police Station: Baripada Town.
203		97	Sarada-I	0.0567	0.0324	Private	
204		280	Sarada-III	0.2428	0.0789	Private	
205	164/18	187	Sarada-I	0.0809	0.0304	Private	Shukulal Marndi, Gopal Marndi S/o- Ruhya Marndi, Caste: Santhal, Village: Nijgaon, Police Station: Jharpokharia.
206		188	Sarada-I	0.0931	0.0020	Private	
Total				25.7732			

D) Mouza: Dumuria, Police Station: Bangriposi, P.S No.160, Tahasil: Saraskana, Rural, District: Mayurbhanj, Odisha.

Sl. No.	Khata No.	Plot No.	Kisam	Plot Area (in Hectre)	Area to be acquired (in Hectre)	Status of Ownership	Rayat
1	2	737	Sarada-I	0.0202	0.0202	Private	Ashok Kumar Panda, Gopal Chandra Panda, Dillip Kumar Panda, Jhunu Rani Panigrahi S/D/o- Antaryami Panda, Bela Rani Panda W/o: Antaryami Panda Caste: Brahmin Address: Nijagaon
2	3	783	Sarada-I	0.5180	0.2023	Private	Antaryami Panda S/o: Yujeshti Panda, Basanta Panda, Sribatsa Panda S/o: Purastam Panda Caste: Brahmin Address: Pandra
3	6	698	Sarada-I	0.1376	0.1376	Private	Ishwar Paikira S/o: Jag Mohan Paikira Caste: Tamili Address: Pandra
4		747	Sarada-I	0.5504	0.0769	Private	
5	8	741	Sarada-I	0.0202	0.0202	Private	Ishwar Dandapat S/o: Ratha Dandapat Caste: Sadgopa Address: Pandra
6		789	Sarada-I	0.0607	0.0040	Private	
7		777/830	Sarada-I	0.0162	0.0162	Private	
8	15	651	Sarada-II	0.1133	0.1133	Private	Kaya Singh, Jugi Singh, Tura Singh, Puna Singh S/o: Dwari Singh Caste: Kohl Address: Pandra
9		796	Sarada-I	0.1093	0.1012	Private	
10	18	742	Sarada-I	0.0324	0.0324	Private	Kurtibas Dandapat S/o: Ratha Dandapat Caste: Sadgopa Address: Pandra
11		788	Sarada-I	0.0526	0.0283	Private	
12		777/831	Sarada-I	0.0202	0.0202	Private	
13	22	753	Sarada-I	0.6070	0.0283	Private	Khadi Ghosh W/o: Sitanath Ghosh Caste: Gopal Address: Pandra
14	30	695	Sarada-I	0.7932	0.4371	Private	Guru Charan Ghosh S/o: Uday Ghosh Caste: Sadgopa Address: Pandra
15		696	Sarada-I	0.0121	0.0121	Private	
16		716	Sarada-I	0.0526	0.0304	Private	
17		746	Sarada-I	0.0081	0.0081	Private	
18		754	Sarada-I	0.1133	0.0061	Private	
19	31	731	Sarada-I	0.4371	0.0951	Private	Guhia Nayak, Jadu Nayak S/o: Hrushi Nayak Caste: Patra Tanti Address: Pandra
20		740	Sarada-I	0.0040	0.0040	Private	
21		744	Sarada-I	0.0162	0.0162	Private	
22		776	Sarada-I	0.0283	0.0283	Private	
23		784	Sarada-I	0.4330	0.2550	Private	
24		795	Sarada-I	0.5868	0.4087	Private	
25	37	818	Sarada-II	0.1214	0.0020	Private	Jyotirmayi Murmu, Padmanabh Murmu S/D/o: Purna Chandra Murmu Caste: Santal Address: Rajbandh
26	49	595	Sarada-III	0.0162	0.0040	Private	Dayal Ghosh S/o: Dirjya Ghosh

27		596	Sarada-I	0.0688	0.0304	Private	Caste: Sadgopa Address: Pandra
28		610	Sarada-I	0.2671	0.2671	Private	
29		611	Sarada-III	0.0324	0.0324	Private	
30		630	Sarada-II	0.0121	0.0121	Private	
31		631	Sarada-II	0.0283	0.0020	Private	
32		735	Sarada-I	0.3642	0.3581	Private	
33		782	Sarada-I	0.2671	0.2003	Private	
34	51	732	Sarada-I	0.0202	0.0061	Private	Dalu Nayak S/o: Laxman Nayak Caste: Bhuyan Address: Nijagaon, Jabar Dakhal Gohia Nayak S/o: Hrusha Nayak Caste: Ranganitanti Res: Pandra
35	53	805	Sarada-II	0.0364	0.0020	Private	Dasarathi Behera S/o: Barju Behera Caste-Kumbhar Address: Nijagaon
36		807	Sarada-II	0.0971	0.0971	Private	
37	55	816	Sarada-II	0.1619	0.0688	Private	Divakar Dandapat, Sita Dandapat, Kedar Dandapat S/o: Markand Dandapat Caste: Sadgopa, Res: Pandra
38	59	785	Sarada-I	0.1538	0.1538	Private	Narendra Ghosh, Hadibandhu Ghosh S/o-Sitanath Ghosh Caste: Sadgop, Res-Pandara
39	61	635	Sarada-II	0.4937	0.3501	Private	Naran Naik S/o: Nanda Naik, Pacha Naik, Surjya Naik S/o: Shankar Naik Caste: Bhuyan, Res: Nijagaon
40	66	700	Sarada-I	0.0647	0.0546	Private	Prabhakar Mahapatra S/o: Purna Chandra Mahapatra Caste: Tamuli Res: Pandra
41	67	786	Sarada-I	0.0890	0.0890	Private	Prashna Jena S/o: Bhagwan Jena Caste: Sadgopa Address: Pandra
42	70	580	Sarada-II	0.0364	0.0364	Private	Purna Bhadra, Pratap Bhadra S/o: Saiti Bhadra Caste: Tamuli Address: Pandra
43		580/846	Sarada-II	0.1376	0.1376	Private	
44	73	699	Sarada-I	0.1538	0.1538	Private	Purna Chandra Paikira S/o: Jag Mohan Paikira Caste: Tamuli Res: Pandra
45	74	694	Sarada-I	0.1376	0.0020	Private	Purna Chandra Paikira, Ishwar Chandra Paikira, Kailash Chandra Paikira, Minaketan Paikira S/o: Jag Mohan Paikira Caste: Tamuli Res: Pandra
46	79	734	Sarada-I	0.1416	0.0647	Private	Bibhuti Nayak, Pashupati Nayak S/o:Dattahari Nayak Caste: Sadgopa Res: Pandra
47	81	654	Sarada-II	0.1335	0.0223	Private	Birendra Mahapatra, Dhirendra Mahapatra S/o: Ishwar Mahapatra Shishubala Mahapatra W/o: Sarveshwar Mahapatra Caste: Sadgopa, Res: Pandra
48	96	644	Sarada-II	0.0243	0.0243	Private	Manohar Panda S/o: Gopi Panda, Ras Bihari Panda

							Mulia Panda S/o: Sita Panda Caste: Brahmin, Res: Pandra
49	99	701/841	Sarada-I	0.0445	0.0405	Private	Maheswar Naik S/o: Nanda Naik Caste: Bhuyan Address: Nijagaon
50	101	697/838	Sarada-I	0.2145	0.1376	Private	Min Ketan Paikira S/o: Jag Mohan Paikira Caste: Tamuli Address: Pandra
51	107	806	Sarada-II	0.2509	0.1801	Private	Ramanath Ghosh, Gopinath Ghosh S/o: Chintamani Ghosh Caste: Sadgopa Address: Pandra
52		817	Sarada-II	0.2590	0.0223	Private	
53	108	646	Sarada-II	0.1497	0.1356	Private	Ramanath Ghosh, Gopinath Ghosh S/o: Chintamani Ghosh, Ramhari Ghosh, Pratap Chandra Ghosh S/o: Raj Ballabh Ghosh Caste: Sadgopa Address: Pandra
54		647	Sarada-II	0.1376	0.1275	Private	
55	109	642	Sarada-II	0.0324	0.0324	Private	Rasananda Ghosh S/o: Jagbandhu Ghosh, Srinivas Ghosh, Kirtibas Ghosh S/o: Gada Ghosh Caste: Tamuli Address: Pandra
56	110	666	Sarada-II	0.9267	0.1295	Private	Rasananda Ghosh S/o: Jagbandhu Ghosh, Srinivas Ghosh, Kurtibas Ghosh S/o: Gadadhar Ghosh, Nityananda Ghosh, S/o: Hari Ghosh Caste: Sadgopa, Res: Pandra
57		673	Sarada-I	1.2141	0.2590	Private	
58	126	573	Sarada-II	0.0243	0.0243	Private	Lambodar Mahapatra, Prafula Mahapatra S/o: Narahari Mahapatra, Dayal Mahapatra S/o: Janarddan Mahapatra Caste: Gohala Address: Pandra
59	133	615	Sarada-I	0.0162	0.0162	Private	Sambhunath Behera, Rahas Bihari Behera, Chhatish Behera, Jananidhi Behera S/o: Sudarshan Behera Caste: Kumbhar, Res: Nijagaon
60		619/859	Sarada-I	0.1052	0.0911	Private	
61	134	738	Sarada-I	0.0243	0.0243	Private	Sitanath Naik, Sapni Naik S/D/o: Naveen Naik Caste: Ranganitanti Res: Pandra
62	135	775	Sarada-I	0.0243	0.0040	Private	Sitanath Naik, Sapni Naik, S/o-Nabin Naik; Gohia Naik, Jadu Naik, S/o Hrushika Naik; Chinta Naik, S/o Kushi Naik; caste Tanti; Res: Pandra.
63	142	609	Sarada-III	0.2590	0.0971	Private	Diptendu Ghosh, Dipali Pal, Dushmant Ghosh S/D/o: Srivatsa Ghosh Jyotsnarani Ghosh W/o: Srivatsa Ghosh Caste: Sadgopa Address: Nijagaon Radha Govind Ghosh, Bharat Chandra Ghosh,

							Dhruv Ghosh S/o: Surendra Ghosh Caste: Sadgopa Address: Pandra
64	143	619	Sarada-I	0.1578	0.0445	Private	Suryamani Behera W/o: Sudarshan Behera Caste: Kumbhar Address: Nijagaon
65	145	577	Sarada-II	0.4411	0.0546	Private	Suphala Ghosh W/o: Vishnupad Ghosh Caste: Sadgopa Address: Pandra
66	148	715	Sarada-I	0.0324	0.0121	Private	Subodh Paikira, Bipin Paikira, Jatin Paikira, Katin Paikira, Girish Paikira S/o: Dayanidhi Paikira Caste: Tamuli Address: Pandra
67	153	748	Sarada-I	0.0040	0.0040	Private	Harasha Lata Naik W/o: Kshetra Mohan Naik Caste: Bhuyan Address: Nijagaon
68		749	Sarada-I	0.0647	0.0647	Private	
69	157	701	Sarada-I	0.0809	0.0081	Private	Hari Nayak S/o: Shrini Nayak Caste: Bhuyan Address: Nijagaon, Jabar Dakhal Maheswar Naik S/o: Nanda Naik Caste: Bhuyan Address: Nijagaon
70	162/100	733	Sarada-I	0.1416	0.0121	Private	Vishnupada Panda S/o: Kashinath Panda Caste: Brahmin Res- Pandra, Rolasahi Police Station: Jharpokharia
71	162/2	580/862	Sarada-II	0.1012	0.0142	Private	Vishnupada Ghosh S/o: Banchanidhi Ghosh Caste: Sadgop Res- Pandra
72	162/21	745	Sarada-I	0.7284	0.1659	Private	Vishnupada Panda S/o: Kashinath Panda Caste: Brahmin Res- Pandra
73	162/32	793	Sarada-II	0.0121	0.0040	Private	Radhashyam Patra S/o: Harihar Patra Caste: Sadgop, Res- Pandra
74		794	Sarada-II	0.0647	0.0607	Private	
75	162/35	750	Sarada-I	0.0162	0.0162	Private	Gouranga Chandra Bera S/o: Ganeshwar Bera Caste: Ranganitanti Res- Pandra
76		751	Sarada-II	0.0728	0.0020	Private	
77	162/45	652	Sarada-II	0.1376	0.0101	Private	Debadatta Ghosh S/o: Satyakinkar Ghosh Caste: Sadgop, Res- Pandra
78	162/47	777	Sarada-I	0.0769	0.0202	Private	Sanjib Dantapat S/o: Baidyanath Dantapat Caste: Sadgop, Res- Pandara
79		787	Sarada-I	0.0567	0.0567	Private	
80	162/48	652/847	Sarada-II	0.0647	0.0647	Private	Gauranga Ghosh, Nityananda Ghosh, Sahadev Ghosh, Ramchandra Ghosh, S/o-Gopinath Ghosh, caste -Sadgop, residents -Pandara.
81		649	Sarada-I	0.0283	0.0283	Private	
82	162/49	636	Sarada-II	0.0324	0.0324	Private	Vishnupada Ghosh, Sudhir Chandra Ghosh, Rabindra Ghosh, Prashant Kumar Ghosh S/o: Banchhanidhi Ghosh Caste: Sadgop Res- Pandra
83		637/874	Sarada-II	0.0405	0.0405	Private	
84		641	Sarada-II	0.0688	0.0688	Private	
85	162/52	785/876	Sarada-I	0.1376	0.1376	Private	Jatra Singh S/o: Kanda Singh Caste: Kohla Res- Pandara
86	162/55	573/879	Sarada-II	0.0526	0.0061	Private	Sukhendu Bikash Ghosh, Ardhendu

87		697	Sarada-I	0.1942	0.1902	Private	Bikash Ghosh S/o: Prafulla Kumar Ghosh Caste: Sadgop Res- Pandra
88	162/57	810	Sarada-II	0.0647	0.0607	Private	Balabhadra Mahapatra, Krushnachandra Mahapatra S/o: Satishchandra Mahapatra Caste: Sadgop Res- Pandra
89	162/58	650	Sarada-II	0.1012	0.0728	Private	Aravind Paikaray S/o: Sadananda Paikaray Caste: Tamili Res- Pandra
90	162/61	574	Sarada-II	0.1983	0.0162	Private	Rakesh Ghosh S/o: Gopalchandra Ghosh Caste: Sadgop Res- Pandra Police Station: Jhadpokharia
91	162/63	653	Sarada-II	0.0121	0.0121	Private	Kashinath Panda S/o: Maheshwar Panda Caste: Brahmin Res- Pandra Police Station: Jhadpokharia
92		648	Sarada-III	0.0405	0.0405	Private	
93	162/66	627	Sarada-I	0.0931	0.0931	Private	Gouri Shankar Ghosh S/o: Bijay Kumar Ghosh, Subrat Ghosh S/o: Satyaban Ghosh Caste: Sadgop Res- Pandra Police Station: Jhadpokharia
94		628	Sarada-II	0.1335	0.1072	Private	
95		634	Sarada-II	0.0081	0.0020	Private	
96	162/80	645	Sarada-II	0.1416	0.0405	Private	Jagadish Chandra Ghosh S/o: Ramanath Ghosh Caste: Sadgop Res- Pandra
97	162/81	809/895	Sarada-II	0.0769	0.0769	Private	Satish Chandra Mahapatra, S/o- Sitanath Mahapatra, caste Sadgop, resident- Jhadpokharia.
98	162/82	809/896	Sarada-II	0.0688	0.0202	Private	Bibhuti Bhushan Mahapatra S/o: Sitanath Mahapatra Caste: Sadgop Res- Pandra
99		809/897	Sarada-II	0.0202	0.0202	Private	
100	162/83	640	Sarada-II	0.1821	0.1781	Private	Dushmanta Dantapat, Bhimakanta Dantapat S/o: Haripada Dantapat Caste: Sadgop Res- Pandra
101	162/85	808	Sarada-II	0.2630	0.1416	Private	Tusu Singh S/o: Ladar Singh Caste: Kohla Res- Pandra
102	162/86	637	Sarada-II	0.0162	0.0162	Private	Suresh Chandra Ghosh S/o: Ramanath Ghosh Caste: Sadgop Res- Pandra
103	162/87	638	Sarada-II	0.0324	0.0324	Private	Prafulla Kumar Ghosh S/o: Ramanath Ghosh Caste: Sadgop Res- Pandra
104		639	Sarada-I	0.0850	0.0850	Private	
105		704	Sarada-I	0.2550	0.0587	Private	
106	162/89	797	Sarada-I	0.0486	0.0486	Private	Shukra Singh, Mangal Singh, Mitu Singh, Muna Singh S/o: Ruhya Singh Caste: Kohla Res- Pandra
107		798	Sarada-I	0.1538	0.0911	Private	
108		799	Sarada-I	0.0688	0.0445	Private	
109	162/9	625	Sarada-I	0.2388	0.1113	Private	Sudhir Naik, Harekrushna Naik, Buddhadev Naik S/o: Bholanath Naik Caste: Bhuyan Res- Nijgaon
110	162/90	643	Sarada-II	0.0162	0.0162	Private	Subrat Ghosh S/o: Satyaban Ghosh Caste: Sadgop Res- Pandra
111	162/94	736	Sarada-I	0.0486	0.0486	Private	Manoranjan Nayak S/o: Ghasiram

112		739	Sarada-I	0.0243	0.0243	Private	Nayak Caste: Tanti Village: Pandra, Post: Pandra Rolasahi Police Station: Jhadpokharia
113		743	Sarada-I	0.0243	0.0243	Private	
Total				8.1967			

[F. No. SER/CON-Orgn./HQ/Land/DCE/C-II/KGP/NL/BWO-CKU/SRP/OD/20E/3]

HARI PRAKASH TRIPATHI, Chief Admin. Officer(Con)